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
WIELICKA − 66,5 m2, 4/6, tel, balkon, 208.000zł,
of.150/250
OS. STRUSIA – 48,7m2, 4/4, z garażem ok. 27m2,
sp. własność, cena 147.000 PLN, of.158/149
CZYSTA, 93 m2, 0/II kam, parkiet, balkon, tele−
fon, 305.000 zł, of.114/1017
UL. MIŁKOWSKIEGO – 57 m2, I/IV, tel., duża log−
gia, żaluzje, rolety antywłamaniowe,
165.000 zł, of.151/413
UL. HELENY – 63 m2, III/IV, tel., duża loggia, flizy,
terakota, blok odnowiony, 135.000 zł,
of.151/396
OS. PIASTÓW – 64,5 m2, VIII/X, tel., loggia, stan−
dard, blok ocieplony, odnowiony, 139.000 zł,
of.151/ 384
UL. CELAROWSKA – 47 m2, IV/IV, parkiety, flizy,
bardzo słoneczne, zadbane, 129.000 zł, of.151/295
BRONOWICE−Zapolskiej, 58 m2, VII/X, ładne i
zadbane, parkiety, flizy, terrakota, kuchnia i
łazienka po remoncie, telefon, z dużej loggii
widok na Kopiec, 175.000 zł, of.155/205
RUCZAJ – Kobierzyńska, 63 m2, IV/IV, parkiet,
terrakota, telefon, balkon, 145.000 zł, of.155/207
WESELE − mieszkanie w strzeżonym obiekcie, 79
m2 + taras 26 m2, garaż, 280.000 zł, of.117/1285
NA WIANKACH − plomba, 60 m2, II/IIp, nowe
poddasze, telefon, miejsce parkingowe,
210.000 zł, of.117/1546
WÓJTOWSKA – 45 m2, V/X, spół. − własn., c.k.,
tel., 150.000 zł, of.111/545
SZUWAROWA – 110m2, dwupoziomowe, super−
komfort, taras, flizy, panele, kuchnia umeblo−
wana, 320.000zł, of. 111/544
BRONOWICKA – 45 m2, ć.k., VI/X, spół. własn.
tel., 140.000 zł, of.111/564
NA BŁONIE, 45,5 m2, I/X, spółdz. własn., oddziel−
nie WC, balkon, 134000zł, of.130/1251
DĘBNIKI – 62 m2, IV/IV, balkon, tel., parkiety,
flizy, blok 10−letni, 215.000 zł, of.151/393
OS. DYWIZJONU 303, 0/V, balkon, tel., blok ocie−
plony, fl izy, terakota, PCV, 180.000 zł,
of.151/342
CIEPLIŃSKIEGO, 50 m2, 0/X, parkiet, telefon,
145.000 zł, of.114/984
AL.POKOJU, 65 m2, 6/X, loggia, superkomfort,
199.000 zł, of.114/993
ŚW. MARKA − 100 m2, III/III, poddasze do za−
mieszkania, telef., 150.000 USD, of.117/1508
ALEKSANDRY − 60 m2, IV/X, tel., loggia,
160.000 zł, of.117/1540
FLORIAŃSKA − 95m2, III/IV, tel., 110.000USD,
of.117/1613.
MICKIEWICZA − 94m2, III/III, nowe mieszkanie.
310.000zł, of.117/1617.
ZYBLIKIEWICZA− 98m2, II/III, tel, loggia. 320.000zł,
of.117/1624.
KOMANDOSÓW, 49 m2, 4/IV, balkon, tel.,
148.000 zł, of.122/492
ŚLICZNA, 70 m2, 6/X, loggia, telefon,
175.000 zł, of.122/523
BORELOWSKIEGO /DAWNA LELEWELA/ − 48 m2,
IV/IV, 2− loggie, spółdz.wł. telefon, 150000 zł,
of.130/1256
ALEKSANDRY − 50 m2, IV/X, loggia, telefon,
meble kuchenne, przedpokój zabudowany,
107000 zł, of.130/845
KRÓLEWSKA – 64 m2, IV/V, balkon, parkiet, tel.,
terakota, 227.000 zł, of.149/389
HELENY – 63 m2, IV/IV, flizy, loggia − duża, ce−
gła + garaż − 25.000 zł, blok ocieplony,
134.000 zł, of.149/416
LENARTOWICZA − 90m2, IV/IV, telefon, panele,
po remoncie, 325.000 zł, of.149/42
ALEKANDRY – 60 m2, V/X, terakota, flizy − nowe,
tel., loggia − zabudowana, 139.000 zł,
of.149/517
UL. WROCŁAWSKA − 56m2, 3/4, piwnica, flizy,
170.000zł, of.149/540
UL. BORSUCZA − 60m2, 5/10, balkon, telefon,
165.000zł, of.149/543
UL. BORSUCZA, 60m2, 5/10, loggia, podł.pane−
lowa, flizy, 165.000zł, of.149/543
OS. ZŁOTEGO WIEKU − 47,6 m2, I/IV, balkon, tel.,
140.000 zł, of.151/349
OS. PIASTÓW – 64,5 m2, VIII/X, loggia, tel., flizy,
PCV, mieszkanie południowe, 145.000 zł,
of.151/384

CEGIELNIANE − Borsucza, II/X, 54 m2, ładne
mieszkanie, loggia zabudowana, tel.,
135.000 zł, of.155/172

4 pokojowe i więcej
KASZTELAŃSKA – 91 m2, piętro w domu, garaż,
odrębna księga wieczysta, kuchnia i łazienka
do zrobienia, 320.000 zł, of.111/468
KASZTANOWA − 80m2, 2/4, tel, nowe, kuchnia
umeblowana, komfortowo wykończone, teren
ogrodzony, monitorowany, 1.100 USD/m2,
of.150/244
ZYBLIKIEWICZA, 98m2, 1/4, tel, hip, parkiet,
300.000zł, of.150/282
KROWODERSKICH ZUCHÓW – 67 m2, II/IV, szafy
wnękowe, flizy, kuch. zabudowana, telefon,
loggia, 215000 zł, of. 151/421
ŁUŻYCKA − 68 m2, 9/X, loggia, parkiet, flizy, te−
lefon, c. 155.000 zł, of.114/1032
CEGIELNIANA − 73 m2, ładne mieszkanie po
remoncie i modernizacji, 195.000 zł, of. 155/213
LEA – 146m2, dwupoziomowe, salon, 3 poko−
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
2.000 USD netto/m−c, BRONOWICKA, 170 m2, pod biuro
2.800 zł/m2, AL. POKOJU, 138 m2, nowy, pod biuro
7 USD/m2, REJ. AL. POKOJU, budynek wolnostojący
o pow. użytkowej 500 m2, 15 a
13 USD netto/m2, BASZTOWA, 91 m2, parter
19 USD netto/m2, KARMELICKA, 150 m2, pod biuro

KAMIENICE
106.000 USD, OK. RETORYKA, 286 m2, CAŁA ZAJĘTA
1.000.000 zł, OK. AL. SŁOWACKIEGO,1/2, 230 m2
785.000 USD, ŚCISŁE CENTRUM, 1200 m2, CZ. WOLNA

����� OSTATNIE MIESZKANIE HIPOTECZNE
����� REJ. RYDLA/RADZIKOWSKIEGO
����� NOWO WYBUDOWANE, ładne z balkonem,

90,8 m2 oraz lokale użytkowe, blok 3–p., teren ogrodzony,
����� możliwość dokupienia boksów garażowych
����� przyjmujemy również zapisy na II etap budowy;

mieszkania od 57 m2, termin realizacji II/III kwartał 2001 r.
����� sprzedaż bezprowizyjna
����� umowy notarialne
����� CENA: 2.500 zł/m2

WIELICZKA, 199.000 zł,
176 m2, 10,8 a, 6 pokoi,
stan surowy zamknięty

KOBIERZYN, 265.000 zł,
280 m2, 8,62 a, 7 pokoi, salon,
stan surowy otwarty

OCHOJNO, gm. Świątniki Gór−
ne,185.000 zł, 420 m2, 18 a, bud.
usług. z częścią mieszkalną

KURDWANÓW, 259.000 zł,
550 m2, 7,8 a, stan surowy
zamknięty

ZESPÓŁ PAŁACOWO−
PARKOWY
Gm. Biskupice,
dom piętrowy
z oficyną
o pow. 600 m,
do remontu,
Działka o pow. 1,23 ha
Cena: 618.000 zł

JUGOWICE,
połowa bliźniaka do za−
mieszkania, 4 pokoje, salon,
działka o pow. 3,8 a,
cena: 412.000 zł

OBIEKT HOTELOWO
− KAWIARNIANY,
WIELICZKA,
dom wolnostojący,
dwukondygnacyjny
o pow. użyt. 324 m2,
10 pokoi, sala restaura−
cyjno−kawiarniana,
zaplecze gastronomiczne,
działka o pow. 27a
Cena: 777.000 zł
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NASZA OFERTA SPECJALNA:

Pośrednictwo Nieruchomości  G. CHMURAPośrednictwo Nieruchomości  G. CHMURA
ul. Królewska 26/3, 30−045 Krakówul. Królewska 26/3, 30−045 Kraków

tel. 632−08−40, fax 421−85−39tel. 632−08−40, fax 421−85−39
Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 − 18.00Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 − 18.00

PROWADZIMY SPRZEDAŻ – KUPNO −WYNAJEM MIESZKAŃ, DOMÓW, KAMIENIC,
DZIAŁEK BUDOWLANYCH I REKREACYJNYCH ORAZ SPRZEDAŻ NOWYCH INWESTYCJI.

FIRMA POSIADA LICENCJĘ ZAWODOWĄ

Każdy z domów o pow. całk. 290 m2 położony
jest (lub będzie) na działce od 12 − 15 ARÓW!
Cena domu wraz  z  zagospodarowaną
działką − równ. 150.000USD

Ok. Nico 15 min. samocho−
dem od ul. Królewskiej.
Dla tych z Państwa, którzy
marzą o własnym, ślicznym
domu, położonym z dala od
miejskiego zgiełku.
Dla Pań, które marzą o pięk−

nym ogrodzie, dla tych, któ−

rzy chcą mieszkać poza mia−

stem, ale czuć się bezpiecz−

nie, oferujemy domy gotowe

lub w “budowie”, w ogrodzo−

nym i strzeżonym kompleksie.

OSTATNIE MIESZKANIA
DWUPOZIOMOWE
PRZY UL. OBOŹNEJ
O POWIERZCHNI
78M2, 101M2
ORAZ MIESZKANIE
O POW. 50 m2

U W A G A ! ! !
Prowadzimy sprzedaż miesz−
kań przy UL.PŁASZOWSKIEJ.
Mieszkania budowane są w techno−
logii tradycyjnej w niskich budyn−
kach. Możliwość zakupu garażu
w przyziemiu budynku.
Odbiór mieszkań I kwartał 2001r.
Cena stała: 3.100zł/m2
Cena garażu: 1.600zł/m2 (brutto)

DO KUPIENIA LUB WYNAJĘCIA
NOWY LOKAL HANDLOWY

O POW. 50M2. ZNAJDUJĄCY
SIĘ W NIEDUŻEJ ODLEGŁOŚCI
OD STAREGO MIASTA. LOKAL

POŁOŻONY JEST NA PARTERZE.
ZAJMUJE FRONTOWĄ CZĘŚĆ NOWO

WYBUDOWANEGO BUDYNKU.
KOMFORTOWO WYKOŃCZONY !!!
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Pośrednictwo Nieruchomości  G. CHMURAPośrednictwo Nieruchomości  G. CHMURA
ul. Królewska 26/3, 30−045 Krakówul. Królewska 26/3, 30−045 Kraków

tel. 632−08−40, fax 421−85−39tel. 632−08−40, fax 421−85−39
Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 − 18.00Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 − 18.00

Do wynajęcia lokale użytkowe i biurowe w
ścisłym centrum Krakowa o pow. 2 x 300 m2
lokale z możliwością podziału oraz 91m2,
70m2. Wymienione lokale położone są
na niskim i wysokim parterze z przeszkloną
witryną, oraz na I piętrze.
Bardzo atrakcyjne ceny!!

SPRZEDAŻ KAMIENIC W KRAKOWIE:

Podgórze: 747m2, 421m2 działka, III kondygnacyjna,
oficyna: 1400.000 zł.
Ok. Rynku Głównego: ok. 1000 m2, 275 m2 działki,
III p., frontowa, wolne lokale użytkowe oraz mieszkal−
ne 85m2, strych do adaptacji: rów. 1300.000 USD
Ok. Rynku Głównego: 1500 m2, 10a, IIIp., do gene−
ralnego remontu, jeden właściciel: rów. 1 850.000 USD
Ok. Rynku Dębnickiego: udział w kamienicy (5/8) o
pow. ok. 160 m2, Ip. + strych z możliwością nadbu−
dowy, 2 lokale użytkowe, 2 mieszkania: 500.000 zł.
Ok.Ul.Zwierzynieckiej: udział w kamienicy (1/3) 280
m2, w tym wolne mieszkanie o pow. 67m2: 400.000zł.

SPRZEDAŻ LOKALI UŻYTKOWYCH:

Ul. Pszona: 42m2, I poziom: 3 pomieszczenia, sanita−
riat, II poziom: 1 pomieszczenie, telefon, siła, witryna:
150.000 zł.
Os. Srebrnych Orłów: 44m2, parter, biurowo – han−
dlowy, 2 pom., zaplecze: 125.000 zł.
Ul. Kobierzyńska: 52m2, parter, stan surowy, dwa
wejścia: 140.000 zł.
Ok. Pl. Bohaterów Getta: 52 m2, parter, 3 pomiesz−
czenia: 150.000 zł.
Ul. Białoprądnicka: 100m2, 2.2a, budynek wolnosto−
jący, wł. hip., cena: 3900 zł/m2
Os. Dywizjonu 303: 101m2, parter, alarm, telefon, wł.
spół.:160.000 zł.
Al. Pokoju: 138m2, IIp., nowe!, parking przed budyn−
kiem, wł. spół.: 2800 zł/m2
Ul. Białoprądnicka: 280 m2, 20a, budynek wolnosto−
jący, parking 300m2: rów. 300.000 USD
Ul. Masarska: 277m2, parter, 15 pomieszczeń dotych−
czas biurowych: 550.000 zł
Olsza: 870m2, parter + przyziemie, dwupoziomowy
lokal usługowo – handlowy: 4000 zł/m2

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ:
Ul. Kazimierza Wielkiego: 3 pok., 53.5m2, IVp., wysoki
standard wykończenia: 175.000 zł.
Ul. Palacha: 3 pok., 54m2, IX p., loggia, telefon:
175.000 zł.
Ul. Litewska: 3 pok., 54m2, parter, loggia, telefon:
175.000 zł.
Os. Strusia: 3 pok., 55m2, Ip., po remoncie, tel.: 145.000 zł.
Ul. Konarskiego: 3 pok., 55m2, IIIp., wł. hip., 2 loggie,
telefon: 200.000 zł.
Ul. G. Zapolskiej: 3 pok., 58m2, VIIp., parkiety, flizy:
180.000 zł.
Ul. Borsucza: 3 pok., 60 m2, VIIp., parkiety: rów. 80.000 DM
Ok. Ul. Królewskiej: 3 pok, 67 m2, 2 łazienki, gardero−
ba, balkon: 225.000 zł.
Żabiniec: 3 pok., 67m2, poddasze, do własnego wy−
kończenia, cena: 3000 zł/m2
Miejsce postojowe w podziemnym garażu: 30.000 zł.
Ul. Łobzowska: 3 pok., 70m2, wys. parter, wysoki stan−
dard: 330.000 zł.
Al. Kijowska: 3 pok., 71 m2, loggia, parkiety, flizy:
230.000 zł.
Ul. Armii Krajowej: 3 pok., 72m2, VII p., tel.: 3000 zł/m2
Ok.Ul. Piastowskiej: pow.cał. 73m2, 2 sypialnie, sa−
lon, odpis podatkowy, do własnego wykończenia:
265.000 zł.
Ul. Lea: 3 pok., 75m2, IIp., wysoki standard wykoń−
czenia: 310.000 zł

APARTAMENTY DO WYNAJĘCIA
Komfortowe mieszkania, w nowo wybudowanych
obiektach przy ul. J. Lea oraz przy ul. Piastowskiej.
Kompleksy położone są blisko Starego Miasta, w ma−
lowniczych zakątkach Krakowa. Mieszkania są luk−
susowo wyposażone i posiadają jedną lub dwie linie
telefoniczne, miejsca postojowe w podziemnym ga−
rażu. Obiekty są ogrodzone, monitorowane i strze−
żone całodobowo.

Powierzchnie oferowanych lokali mieszkalnych:
31m2, 1 pok., cena: rów. 350 USD + czynsz + media
62m2, 2 pok., cena: rów. 500 USD + czynsz + media
97m2, 4 pok., cena: rów. 800 USD + czynsz + media
163m2, dwupoziomowe, cena: rów. 1200 – 1400 USD
+ czynsz + media

PROWADZIMY SPRZEDAŻ GARAŻY NA TERENIE NOWEGO OSIEDLA MIESZKANIOWGO
PRZY ULICY PŁASZOWSKIEJ − CENA: 1.600zł/m2 (brutto)

SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO KORZYSTANIA Z NASZYCH OFERT!
BIURO CZYNNE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU W GODZINACH OD 10:00 DO 18:00

PRZEDSTAWIAMY TAKŻE SZEROKI WYBÓR OFERT NASZEJ FIRMY, OTO NIEKTÓRE Z NICH:
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KROWODRZA
Obiekt biurowy
pow. uż. 584 m2 dz. 579 m2
Cena: 2.400.000 zł
of.125

BIELSKO − BIAŁA CENTRUM
Obiekt biurowo − hotelowy
pow. uż. 1370 m2, dz. 2689 m2
Cena: 3.500.000 zł
of.292

POŁUDNIOWE OBRZEŻA
KRAKOWA
Obiekt handlowo − usługowo −
mieszkalny
Pow. uż. 1716 m2, dz. 2096 m2
Cena: 1.500.00 DM
of.153

Grunty

Działka pod rezydencję, gm. Wielka Wieś, pow.
108 a, projekt i pozwolenie na budowę, 50.000 USD

Gm. Zabierzów, teren 3 ha rolno – budowlany,
wyjątkowa lokalizacja, 600.000 USD, of.249

Rybitwy, 173 ary, PS/KT, pozwolenie na budowę
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
TOPOLOWA 2 pok, 53 m2, 2p 145.000 zł MBN−30066
ŁOBZÓW 3 pok, 62 m2, 4p, cegła 225.000 zł MBN−27908
ŚRÓDMIEŚCIE 3 pok, 62 m2, 7p 170.000 zł MBN−30053
OK. BŁOŃ 3 pok, 72 m2, 2 p, nowe 256.000 zł MBN−29766
ŁOBZÓW 3 pok, 60 m2, parter 187.000 zł MBN−29801
ŁUŻYCKA 3 pok, 56 m2, 9 p 122.000 zł MBN−29767
LIPSKA 3 pok, 62 m2, 2p 150.000 zł MBN−29206

PRĄDNIK B. 3 pok, 60 m2, 3 p 165.000 zł MBN−28308
LEA 3 pok, 123 m2, 3 p 135.000 USD MBN−27608
STARE MIASTO 3 pok, 90 m2, 3 p 550.000 zł MBN−30093
STARE MIASTO 3 pok, 100 m2, 4 p 380.000 zł MBN−30048
BRONOWICE 4 pok, 83 m2, 4 p 280.000 zł MBN−28582
ŁOBZÓW 4 pok, 107 m2, apartament 113.000 USD MBN−30128
RUCZAJ 4 pok, 86 m2, nowe, garaż 280.000 zł MBN−29545
SIENKIEWICZA 4 pok, 94 m2, 5 p, winda 350.000 zł MBN−30517

MIESZKANIA, APARTAMENTY WYNAJEM
LEA 1 pok, 33 m2, komfort 380 USD MBN−28760
SALWATOR 1 pok, 46 m2, po rem. 1.300 zł MBN−28041
GALLA 1 pok, 32 m2, umebl. 800 zł MBN−27958
LWOWSKA 1 pok, 31 m2, po rem 800 zł MBN−29439
ŁOBZÓW 2 pok, 42 m2, 1.200 zł MBN−29576
PRĄDNIK CZ. 2 pok, 50 m2, po rem. 900 zł MBN−30462
OLSZA 2 pok, 55 m2, garaż 1.350 zł MBN−28231
FLORIAŃSKA 2 pok, 65 m2 900 USD MBN−27266
STARE MIASTO 3 pok, 104 m2 2.500 zł MBN−29552
OS. WIDOK 3 pok, 68 m2, nowe, garaż 600 USD MBN−30450
SOBIESKIEGO 3 pok, 107 m2, apartament 900 USD MBN−27067
GARBARSKA 3 pok, 68 m2 900 USD MBN−26363
BRONOWICE 3 pok, 60 m2, nieumebl. 1.500 zł MBN−28817
WOLA JUSTOWSKA 3 pok, 90 m2, apartament 900 USD MBN−26908
KAZIMIERZ 3 pok, 120 m2 1.500 USD MBN−25799
PIJARSKA 4 pok, 85 m2, apartament 1.400 USD MBN−28485
LEA 5 pok, 150 m2, apartament 1.700 USD MBN−27327

DOMY SPRZEDAŻ
WOLA JUSTOWSKA 245 m2, dz. 5 a, nowy 250.000 USD MBN−29400
PIASKI WIELKIE 220 m2, dz. 9 a, nowy, do wykończ. 440.000 zł MBN−29803
ŁOBZÓW 120 m2, dz. 7 a 200.000 USD MBN−24678
SWOSZOWICE 540 m2, 18 a 250.000 USD MBN−30079
SWOSZOWICE 320 m2, dz. 12,5 a 140.000 USD MBN−19977
KROWODRZA 350 m2, dz. 20 a 200.000 USD MBN−25966
GM. WIELICZKA 200 m2, dz. 6 a 300.000 zł MBN−26661
WOLA JUSTOWSKA 300 m2, dz. 12,3 a 260.000 USD MBN−25079
LIBERTÓW 180 m2, dz.6 a, st. sur. zamkn. 380.000 zł MBN−29402
BIAŁY KOŚCIÓŁ 160 m2, dz.10 a 430.000 zł MBN−29024
PISARY 200 m2, wolnostojący 250.000 zł MBN−28685
KRYSPINÓW 185 m2, dz. 12 a, nowy 435.000 zł MBN−30881
WOLA JUSTOWSKA 400 m2, dz. 8 a, nowy, super 260.000 USD MBN−30703
KRZESZOWICE 420 m2, dz. 84 a, st. surowy 360.000 zł MBN−30702
CZERNICHÓW 120 m2, dz. 6 a, 160.000 zł MBN−30615
CZERNICHÓW 250 m2, dz. 20 a, rezydencja 120.000 USD MBN−26378
LIBERTÓW 300 m2, dz. 10 a, nowy 415.000 zł MBN−30378
GM. LISZKI 185 m2, dz. 8 a, nowy 420.000 zł MBN−30879
WOLA JUSTOWSKA 300 m2, dz. 5,5 a, po rem 215.000 USD MBN−30464
BRONOWICE 105 m2, dz.2 a, segment 100.000 USD MBN−30129

DLA INWESTORA
SKAWINA – teren przeznaczony na przemysł i komercję, przy głównej drodze, możli−

wość podziału, wszystkie media dostępne, pow. 4 ha. Cena 50 DM/m2
SKAWINA – hala przemysłowa w dobrym stanie technicznym, suwnica, pow. 8450 m2,

pow. działki 1,82 ha. Cena sprzedaży: 1.000.000 USD,
wynajem 12 zł/m2

BRONOWICE – atrakcyjna działka pod szeregówkę, pow. 62 a, Cena 320.000 USD,
MBN−28586

CZYŻYNY – działka mieszkaniowo − usługowa, M1U, pow 14,3 a, Cena 72.000 USD,
MBN−29358

OKULICKIEGO – działka UP, idealna na klinikę, pow. 47 a, Cena 240.000 USD,
MBN−28280

OS. PODWAWELSKIE – działka pod plombę o pow. 6,6a, M2U, Cena: 155.000 USD,
MBN−30532

TYNIECKA – działka o pow. 46 a z aktualnym WZiZT na budynek wielorodzinny,
Cena: 460.000 zł, MBN−30714

MAŁOPOLSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI
Agencja Salwator

30−105 Kraków, ul. Kościuszki 36
tel./fax (012)  427 22 17, tel.  (012) 292 75 03, (012) 292 75 04

e−mail: mbn@nb.com.pl

CZERNICHÓW
Dom parterowy, murowany z poddaszem

użytkowym,garaż wolnostojący.
Na parterze: 4 pokoje, kuchnia, łazienka.

Pow. 160 m2, działka 6a, MBN−30615
CENA: 160.000 zł

POLECAMY: ŻABINIEC – mieszkanie 4 − pokojowe, dwupoziomowe, wykończone,
kuchnia i łazienka wyposażone, pow. ok. 90 m2, cena 276.000 zł, MBN−26474
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1−pokojowe
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
Na Lotnosku − 53,43m2, 0/10 − 144.000, of.477
Malborska − 57m2, 1/2, NOWE − 160.000,
of.505
Pachońskiego − 66m2, 7/10 − 189.000, of.542
Borsucza − 60,5m2, 5/10 − 163.000, of.543
Turniejowa − 52m2, 2/4 − 159.000zł, of.537
Komandosów − 60m2, 7/10 − 175.000zł, of.556
Lipska − 68m2, 5/5 − 170.000zł, of.565
Powstańców − 46m2, 4/4 − 129.000zł, of.588
Białoruska − 58m2, 2/10 − 155.000zł, of.617
Opolska − 53m2, 9/10 − 144.000zł, of.612
Wrocławska − 56m2, 3/4 − 170.000zł, of.540
Aleksandry − 60m2, 5/10 − 139.000, of.517
Legienów − 58m2, 2/4 − 173.000zł, of.30
Bojki − 61m2, 1/4 −134.000zł, of.627
K.Wielkiego − 80m2, 0/4 − 400.000zł, of.574
Saska − 64m2, 3/4 − 185.000zł, of.664

LKALE DO WYNAJĘCIA
OFERTA SPECJALNA − BARDZO ATRAKCYJNE
LOKALE HANDLOWE, OKOLICE KORONY,
230m2 i 80m2, Z WITRYNAMI DO WYNAJĘCIA.

DOMY DO SPRZEDAŻY
Zawadka − Jaworzyny − 70m2, 6a − 35.000zł,
of.257
Libertów − 450m2, 9a − 345.000zł, of.321
Libertów − 184m2 − 410.000zł, of.349
Libertów − 424m2, 16a − 480.000, of.67
Libertów − 200m2, 10a − 430.000, of.68
Mała Góra − 300m2, 20, 5a − 100.000 USD,
of.290
Ogórkowa − 205m2, 6a − 200.000zł, of.279
Szczęśliwa − 100m2, 6a − 400.000zł, of.363
Sidzina − 270m2, 12,60a − 350.000, of.427

DZIAŁKI DO SPRZEDAŻY:
Piaski Nowe − komercyjna, 23,60a −
354.000zł, of.362
Modrzewiowa − 7a − 55.000 zł.of.360
Wola Justowska − 10,12a − 50.000 USD,
of.354
Miarowa − 5,31a − 62.000zł, of.314
Wyżynna − 7,71a − 90.000zł, of.281
Mogilany − 27a − 153.000zł, of.334
Libertów − 14a, 15a, 16a − 6.000zł/a, of.338
Królowej Jadwigi − 7,75a − 75 USD/a, of.393
Firlejów − 13a, 11a, 10a − 3.000zł/a, of.405
Czajna − 30a − 250.000zł, of.238
Balicka – 9a − 20.000zł/a, of.404
Beskidzka − 7a − 105.000zł, of.219
Kamieńskiego − 10a − 139.000zł, of.432
Olszowice − 40a − 60.000zł, of.500
Świątniki Górne − 8a − 32.000zł, of.236

MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA:
PYCHOWICE–51m2, 2 pok − 1000zł+media
Dietla − 55m2, 2 pok. − 1000zł
Piastowska − 90m2, 4 pokoje − 1000USD
Brodowicza − 80m2, 3 Pok. − 2500zł
Lenartowicza − 60m2, 2 pok., 4/4 − 2000zł
Lenartowicza − 24m2, 1 pok., 4/4 − 1000zł
Kazimierza Wielkiego − 80m2, 3pok. −
600USD
Daszyńskiego − NOWE − 2pok., 1000zł +
150 + media
Kliny − NOWE, 1 POK. − 750zł + media
KALWARYJSKA − garsoniera − 700 + prąd

STRYCH DO ADAPTACJI:
Sereno Fenna − Śródmieście − 98m2, 5/5,
205.000zł, of.546

ZAADAPTOWANE PODDASZE:
Filarecka − 136m2, 4/4 − 560.000zł, of.665

KAMIENICA DO SPRZEDAŻY
KALWARYJSKA − OKOLICE KORONY
− POW. 2000m2, W TYM 370M2 LOKAL HAN−
DLOWY, BARDZO DOCHODOWY, 11 MIESZ−
KAŃ W TYM 3 WOLNE. DO SPRZEDAŻY
50%UDZIAŁU, OF.497



90 BIURA NIERUCHOMOŚCI

Lokale biurowe – wynajem
ul. Szczepańska, I piętro, 110 m2, 1500 USD
Rynek Główny, II piętro, 390 m2, 17 USD/m2

Rejon ul. Na Zjeździe, II piętro, 210 m2, 12 UDS/m2

ul. Bronowicka, nowy budynek, parter 120 m2,
2500 USD, I piętro 170 m2, 2000 USD
Rybitwy, parter i I piętro, 95 m2, 35 zł/m2

ul. Królewska, łączna powierzchnia 850 m2

do wynajmu w całości lub częściach, 40 zł/m2

ul.Retoryka, kamienica po remoncie w bardzo
dobrym stanie, 1000 m2, do wynajmu w całości
lub częściach
ul.Kraszewskiego, 100 m2, po generalnym remon−
cie, 1000 USD
ul.Długa, 120 m2, parter, front, 25 USD/m2

Mieszkania – sprzedaż

Garsoniery i 1 − pokojowe
Szenwalda, 16 m2/gars., 57.000 zł
Różyckiego, 20 m2/gars., 72.000 zł
Na Błonie, 25 m2/gars., 90.000 zł
Kalwaryjska, 40m2/1pok, 128.000 zł (nowe)
Os.Albertyńskie, 25 m2/1pok, 72.000 zł
Pułaskiego, 28 m2/1 pok., 99.000 zł
Os. Szkolne, 29 m2/1pok., 77.000 zł
Rusznikarska, 30 m2/1 pok., 89.000 zł
Janowa Wola, 30 m2/1 pok., 88.000 zł (nowe)
Kordiana, 31 m2/1 pok., 83.000 zł
Os. Spółdzielcze, 32 m2/1 pok., 79.500 zł
Pułaskiego, 32 m2/1 pok., 96.000 zł
Ściegiennego, 32.5 m2/1 pok., 76.000 zł
Turka, 33 m2/1 pok., 92.000 zł (nowe)
Turka, 33 m2/1 pok., 100.000 zł (nowe)
Bohaterów Września, 33 m2/1pok., 99.000 zł
Powstańców, 33 m2/1pok., 90.000 zł
Gabrieli Zapolskiej, 33 m2/1pok., 130.000 zł
Wysłouchów, 34 m2/1 pok., 86.000 zł
Barbary, 35 m2/1 pok., 84.000 zł
Żabiniec, 36 m2/1 pok., 130.000 zł (nowe)
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

Poszukujemy pilnie do kupienia mieszkania 2−pok. os.Cegielniane i Podwawelskie,  I lub II piętro

Belmar Real Estate
K U P N O − S P R Z E D A Ż − W Y N A J E M

Os. Sportowe, 1 pok., 600 zł
Lilii Wenedy, 1 pok., 600 zł
Limanowskiego, 1 pok., 650 zł
Włodkowica, 1pok., 700 zł
Aleja Pokoju, 1 pok., 700 zł
Lipska, 1pok., 700 zł
Turniejowa, 1pok., 750 zł (nowe)
Plac Matejki, 1 pok., 1000 zł (z czynszem)
Traugutta, 1pok, 1000 zł (z czynszem)
Fiołkowa, 1pok., 1200 zł (z czynszem)
Plac Sikorskiego, 1pok., 250 USD
Spokojna, 1 pok., 300 USD
Daszyńskiego, 2 pok., 1000 zł
Kobierzyńska, 2 pok., 950 zł (nowe)
Rydla, 2 pok., 400 USD (z czynszem)
Mikołajska, 2pok, 700 USD (z czynszem)
Os. Przy Arce, 2 pok., 650 zł
Józefitów, 2pok, 600 USD (z czynszem)
Os.II Pułku, 2pok, 700 zł
Szparagowa, 2pok, 750 zł (z czynszem)
Os. Na Stoku, 2pok, 600 zł
Prusa, 2pok, 1400 zł (z czynszem)
Bieżanowska, 2pok, 600 zł
Topolowa, 2pok, 1000 zł
Lublańska, 2pok, 650 zł
Os. Strusia, 2 pok., 600 zł
Nowosądecka, 2 pok., 700 zł
Stachiewicza, 2 pok., 700 zł
Krowoderskich Zuchów, 2 pok., 800 zł
Elsnera, 2pok., 800 zł (z czynszem)
Łanowa, 2pok., 800 zł (z czynszem)
Fiołkowa, 2 pok., 900 zł
Friedleina, 2pok., 900 zł
Lea, 2 pok., 900 zł
Prylińskiego, 2 pok., 1000 zł (z czynszem)
Rusznikarska, 2 pok., 1100 zł (nowe)
Rusznikarska, 2 pok., 1000 zł (nowe)
Lenartowicza, 2pok., 1200 zł (z czynszem, nowe)
Żabiniec, 2 pok., 1400 zł (nowe, z garażem)
Grzegórzecka, 2pok., 1400 zł (z czynszem)
Żabiniec, 2pok., 1500 zł (nowe)
Lenartowicza, 2pok., 1500 zł (z czynszem, nowe)
Lenartowicza, 2pok., 2000 zł (z czynszem, nowe)
Szczepańska, 2 pok., 1000 USD (z czynszem)
Halszki, 3 pok., 800 zł
Pachońskiego, 3 pok., 1000 zł
Zapolskiej, 3 pok., 750 USD
Heika, 3 pok., 1500 zł (z czynszem)
Jezuitów, 3 pok., 650 USD (z czynszem)
Armii Krajowej, 3 pok., 1400 zł
Na Barciach, 3 pok., 1200 zł
Turniejowa, 3 pok., 700 zł
Heleny, 3 pok., 850 zł
Os. Urocze, 3pok, 500 zł
Stojałowskiego, 3pok, 1200 zł
Os.Strusia, 3pok, 1000 zł
Narutowicza, 3pok, 1300 zł
Idzikowskiedo, 3pok., 2500 zł (nowe z czynszem)
Mazowiecka, 3pok, 1200 zł
Dzielskiego, 3pok, 1300 zł
Daszyńskiego, 3pok, 1400 zł (z czynszem)
Kazimierza Wielkiego, 3pok, 700 USD
Halszki, 3 pok., 1000 zł
Zawieyskiego, 3 pok., 1200 zł
Kołłątaja, 3 pok., 1500 zł (z czynszem)
Grabowskiego, 3 pok., 1800 zł (z czynszem)
Sucha, 3pok., 2000 zł
Straszewskiego, 4 pok., 1100 USD (z czynszem)
Syrokomli, 4pok., 1800 zł (z czynszem)
Podwale, 4pok, 1000 USD

WE SPEAK ENGLISH
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MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY:

GARSONIERY:
Szenwalda, 16 m2, 0/IV, 53 tys. zł
Krzywy Zaułek, 21 m2, IV/IV − 92 tys. zł
Widok, 26 m2, I/IV, m2 – 82 tys. zł
Lubomirskiego, 24 m2, I/IV − 95 tys. zł
Stachiewicza, 25 m2, VII/V, 71 tys. zł
Tysiąclecia, 25 m2, I/IV, 73 tys. zł
Ugorek, 24 m2, IV/IX, 78 tys. zł
Al. Pokoju, 20 m2, V/X, 65 tys. zł
Bohaterów Września, IV/IV, 67 tys. zł

JEDNOPOKOJOWE:
Brodowicza, 29 m2, IV/IV − 98 tys. zł
Dietla, 30 m2, 0/IV − 125 tys. zł – na biuro
Mogilska, 30 m2, IV/IV – 85 tys. zł
Wysłouchów, 35 m2, VI/X, 82 tys. zł
Al. Słowackiego, 38 m2, V/V, 110 tys. zł
Kantora, 34 m2, I/IV, 86 tys. zł
Kijowska, 38 m2, III/IV, 118 tys. zł
Bracka, 40 m2, I/IV, 260 tys. zł
Kotlarska, 40 m2, I/IV, 127 tys. zł
Wrocławska, 43 m2, III/IV, 120 tys. zł

II POKOJOWE:
Lenca, 39 m2, III/IV, 103 tys. zł
Centrum B, 45 m2, VI/VI − 95 tys. zł
Kościuszki, 75 m2, V/V, 210 tys. zł z widokiem
na Wawel
Kotlarska, 52 m2, II/IV, 169 tys. zł
Młyńska, 46 m2, III/IV, 125 tys. zł
Piastów, 38 m2, IV/IV, 93 tys. zł
Przy Arce, 40 m2, X/X, 88 tys. zł
Siemaszki, 35 m2, IV/IV, 103 tys. zł
Staszczyka, 48 m2, I/III, 169 tys. zł
Wieliczka, 44 m2, III/IV, 88 tys. zł
Żywiecka, 47 m2, II/II, 110 tys. zł
Wrocławska, 66m2, I/IV – 198 tys. zł
Nad Potokiem, 40 m2, III/X − 105 tys. zł
Dywizjomu, 303, 55 m2, V/X − 137 tys. zł
Kantora, 52 m2, 0/III – 142 tys. zł
al.Słowackiego, 73 m2, I/IV − 190 tys. zł
Wrocławska, 70 m2, II/IV – 215 tys. zł

III POKOJOWE:
Bronowicka, 45 m2, VII/X, 138 tys. zł
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
gm. Zabierzów − budownictwo jednorodzinne 18a − 144.000 PLN, EN−1307
Wola Duchacka − budownictwo jednorodzinne, 5a − 110.000 PLN, EN−1431
Bielany − budownictwo jednorodzinne indywidualne, 20a − 280.000 PLN, EN−1437
Łagiewniki − budownictwo jednorodzinne, 8a − 130.000 PLN, EN−1459
Bieżanów − budownictwo jednorodzinne, 15a − 125.000 PLN, EN−1461
Pychowice − budownictwo jednorodzinne, 7,8a − 100.000 PLN, EN−1509
Swoszowice − budownictwo jednorodzinne, 10a − 100.000 PLN, EN−1591
Płaszów − budownictwo jednorodzinne, 9,6a − 110.000 PLN, EN−1622
Tyniec − budownictwo jednorodzinne, 8,5a − 150.000 PLN, EN−1694
Bielany − budownictwo jednorodzinne, 7a − 140.000 PLN, EN−1701
Bibice − budownictwo jednorodzinne, 12a − 130.000 PLN, EN−1760

NIERUCHOMOŚCI

Piaski − dom wolnost. jednorodz., stan surowy otwarty, 200 m2, pow. dz. 6a − 280.000 PLN, EN−1767
Borek Fałęcki − segment w zabud. szereg. do wykończenia, 210 m2 − 357.000 PLN, EN−1788
Piaski − dom wolnost. jednorodz., do zamieszkania, 200 m2, pow. dz.: 8,5a − 400.000 PLN, EN−1764
Wieliczka − Shercza − dom wolnost., jednorodz., do wykończenia, 200 m2, pow. działki: 6a −
350000 PLN, EN−1832
Bielany − dom wolnost., w części wykończony, 250 m2, 6a − 450000 PLN, EN−1843
Piaski − dom wolnost., jednorodz., 300 m2, pow. działki 7a − 430000 PLN, EN−1848
Dom wolnost. jednorodz., do niewielkiego wykończenia, Piaski Stare, okolica willowa, 219 m2,
pow. działki: 9a − 440.000 PLN, EN−1575
Wola Duchacka, dom wolnost. jednorodz. 200 m2, 355.000 PLN, EN−1918
Modlnica, dom wolnost. jednorodz. do wykończenia, 150 m2, 5a, 300.000 PLN, EN−830
Marszowiec, dom wolnost. jednorodz. do zamieszkania, 280 m2, 6,7a, 440.000 PLN, EN−1930
Ruczaj, dom jednorodz, wolnost., stan surowy otwarty, 300 m2, 9a, 270.000 PLN, EN−1931
Kryspinów, dom wolnost. jednorodz. do częściowego wykończenia, 200 m2, 8a, 385.000 PLN,
EN−1932
Stary Prokocim − dom wolnost., jednorodz., 70 m2 − 155.000 PLN, EN−1612

Swoszowice − budownictwo jednorodzinne, 7a − 84.000 PLN, EN−1747
Rybitwy − budownictwo jednorodzinne, 7a − 80000 PLN, EN−1808
Piaski − budownictwo jednorodzinne, 9a − 100000 PLN, EN−1809
Dobczyce − budownictwo jednorodzinne, rozpoczęta budowa 19a − 45000 PLN, EN−1810
Modlnica, bud. jednorodzinne indywidualne, 8a, 88.000 PLN, EN−1887
Wola Duchacka, bud. jednorodzinne, 7a, 70.000 PLM, EN−1888
Biały Kościół, bud. jednorodzinne, 30a − budowlane, całość 1,18 ha, 72.000 PLN, EN−1893
Bielany, bud. jednorodzinne, 4a, 90.000 PLN, EN−1908
Skotniki, bud. jednorodzinne, 10,5a, 95.000 PLN, EN−1909
Swoszowice, bud. jednorodzinne, 3,5a, 60.000 PLN, EN−1903
Mogilany, bud. jednorodzinne, 30a, 125.000 PLN, EN−1934
Olszanica, bud. jednorodzinne, 8a, 100.000 PLN, EN−1978

Widok, ul. Na Błonie − 52,5 m2 − 140.000 PLN, EN−2043
Olsza, ul. Dzielskiego − 53 m2 − 150.000 PLN, EN−1861
Łobzów, ul. Wrocławska − 56 m2 − 170.000 PLN, EN−1607
Łobzów, ul. Mazowiecka − 56 m2 − 150.000 PLN, EN−1821
os. Krowodrza Górka, ul. Krowoderskich Zuchów − 56 m2,
po remoncie − 175.000 PLN, EN−1845
Łobzów, ul. Lubelska − 57 m2 − 185.000 PLN, EN−1652
os. Widok, ul. Na Błonie − 57 m2 − 175.000 PLN, EN−1758
Podgórze, ul. Słomiana − 57 m2 − 155.000 PLN, EN−1785
Łobzów, ul. Kazimierza Wielkiego − 60 m2 − 185.000 PLN,
EN−1649
Dębniki, ul. Bałuckiego − 62 m2 − 215.000 PLN, EN−1867
Łobzów, ul. Mazowiecka − 63 m2, blok z cegły − 220.000 PLN,
EN−1654
Łobzów, ul. Królewska − 64 m2 − 220.000 PLN, EN−1335
Łobzów, ul. Czarnowiejska − 64 m2, okolica Parku Krakowskie−
go − 210.000 PLN, EN−1922
Łobzów, ul. Kijowska − 71 m2 − 230.000 PLN, EN−1802
Łobzów, ul. Lea Juliusza − 75 m2, nowe zamknięte osiedle −
310.000 PLN, EN−1900

4 i 5−pokojowe
Zakrzówek, ul. Ceglarska − 70 m2, nowe − 245.000 PLN, EN−1728
Prądnik Biały, ul. Mackiewicza − 70,5 m2 − 185.000 PLN, EN−1698
Stary Prokocim, ul. Gierymskich − 100 m2, dwupoziomowe
z ogródkiem − 240.000 PLN, EN−1769
os. Krowodrza Górka, ul. Krowoderskich Zuchów − 64 m2 −
190000 PLN, EN−1819
Grzegórzki, ul. Św. Łazarza − 117 m2, kamienica międzywojen−
na − 370.000 PLN, EN−2024
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
ul. G. Zapolskiej − 58 m2, 2 pok., VIIp., tel. − 1000 zł
ul. Pachońskiego − 60 m2, 3 pok., VIIIp., tel. − 800 zł od zaraz
ul. Rusznikarska − 70 m2, 3 pok., nowe, tel., IVp. − 1600 zł
ul. Powstańców − 50 m2, 2 pok., umeblowane, III/X − 800 zł

Biura do wynajęcia
ul. Retoryka − 120 m2, budynek biurowy, wys.stand., cena 18 USD/m2+VAT
ul. Piastowska − 600 m2, wys. stand. − 10 USD/m2
BUDYNEK BIUROWY − 300 M OD RYNKU GŁÓWNEGO, POW. DO 600 M2,
WYS. STANDARD, CENA − 10 USD/M2+vat

Obiekty magazynowe do sprzedania
Rybitwy − 2700 m2 pow. magazyn. 400 m2 pow. biurowa, plac manewro−
wy, doskonała lokalizacja, wys.stand.

Lokale handlowe do wynajęcia i sprzedania
Grodzka − 100 m2 − parter, front − 250 zł+VAT
ul. Szewska − 180 m2, parter, front − 300 zł/m2+Vat
ul. Szewska − 70 m2 (nie front), elegancki − 1500 USD+VAT
ul. Starowiślna − 45 m2 lub 80 m2, parter, front − 120 zł/m2+VAT
ul. Królewska − 380 m2, parter+180 m2 piwnice − 24 tys.zł+VAT
ul. Karmelicka − 360 m2, parter, front − 200 zł/m2
os. Żabiniec − lokale handlowo−biurowe od 95 m2 − 930 m2,
cena 2290 zł/m2 − sprzedaż

WYBRANE OFERTY
Domy do sprzedania
Wola Justowska − rezydencja 700 m2+200 m2 garaże, 1 ha, gruntu −
900 tys. USD, cena najmu: 5 tys. USD.
Podgórze − 260 m2, działka 5 ar, stan sur. zamkn. − 320 tys.zł
Wola Justowska−Wilczy Stok − 200 m2, działka 5,5 ara − 130 tys. USD
os. Marszowiec − dz. 10 ar − dom 300 m2 − st.sur.zam. − 350 tys.zł

Domy do wynajęcia
o. Kliny − 280 m2, salon, 5 syp., 2 łaz., gar., tel. − 1500 USD
Wola Justowska − eleganckie wille do wynajęcia od 1500 USD −
4500 USD z meblami lub bez
Borek Fałęcki − 110 m2, nowy, wys. standard, cena − 5000 zł
Dębniki−os.BUMA−Pychowice − domek nowy 100 m2, umebl. ,garaż, tel.,
cena: 750 USD
Obiekt o pow. 960 m2 + garaże − os. Boh. Września − idealny na przy−
chodnię, biuro, bank−nowy, cena do negocjacji

Kamienice do sprzedania
ul. Floriańska − 1100 m2, lok.handlowy 200 m2 − wolna, cena 2,4 mln USD
ok. Rynku Gł. − 2400 m2, działka 9 ar, cena 1,8 mln USD

ok. Małego Rynku − 1700 m2, dział. 7,5 ar, cena − 1,3 mln.

Starowiślna, Dietla, Długa, Pl. Getta, św. Anny − 850 m2
Hotel nowy 63 pokoje − 160 miejsc − cena 3,9 mln USD

Działki komercyjne (biurowce, hotele, supermarkety)
Konopnickiej−ok. Hotelu Forum, 2 ha, cena 350 USD/m2

ul. Mogilska − 33 ary z WZiZT na obiekt o pow. 13,5 tys.m2,
cena 300 USD/m2
ul. Dobrego Pasterza − 1,80 ha − 700 zł/m2 (k. Geanta)

ul. Mogilska − 19 ar pod UC. k/projekt. Statoil − 300 USD/m2

Działki budowlane
Rząska − 2 ha, cena 6500 zł/ar, pod M−4

ul. Tetmajera − 47 ar, cena 65 USD/ar, pod M−3
Stelli Sawickiego − 1 ha pod M−1, M−2, M−3

Rybitwy, ul. Obrońców Modlina − 3 ha, pod magazyny, produkcję,
obiekty handlowe,  cena 160 zł/m2

Jasnogórska − 1 ha, cena 120 USD/m2 − UC

OSTATNIA SZANSA NA ZAKUP DOMU W TAK NISKIEJ CENIE!
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REJ. SKAWINY, 139.000 zł
150 m2, 26 a, w rozliczeniu
mieszk. na płd. Krakowa.

BIEZANÓW, 295.000 zl
175.000 zl, 7 a, 5 pokoi
nowy, do zamieszkania

RUCZAJ, 369.000 zł
175 m2, 4,6 a, 5 pokoi
do wykończenia

Okazja!
Dom, OPATKOWICE

335.000 zł, 300 m2, 32 a,
możliwość wydzielenia
działki

MATECZNY, 339.000 zł
240 m2, 1,7 a, 4 pokoje
dobry na firmę

MOGILANY, 169.000 zł
200 m2, 11 a, 7 pokoi,
stan surowy zamknięty

BIEŻANÓW, 395.000 zł
312 m2, 11,6 a, 6 pokoi
do wykończenia

OPATKOWICE, 390.000 zł
180 m2, 5,3 a, 5 pokoi
do zamieszkania

MODLNICZKA, 315.000 zł
170 m2, 10 a, 6 pokoi
do wykończenia

BOREK FAŁĘCKI, 198.000 zł
90 m2, 4 a, 3 pokoje,
do zamieszkania

KRAKÓW/WIELICZKA,
380.000 zł,150 m2, 11 a, 3
pok., poddasze do adapt.

BRONOWICE, 370.000 zł
240 m2, 13 a, dobry na
firmę, do wykończenia

Kraków, ul. Kraszewskiego 36 (biurowiec “Miastoprojektu”, parter)
tel. (012) 427−26−47

ZAPEWNIAMY
Pełną obsługę prawną, notarialną

i geodezyjną, a także
rynkową wycenę nieruchomości

DZIAŁKI BUDOWLANE W KRAKOWIE

56.000 zł, SIDZINA−OPATKOWICE, 7,7 a
59.000 zł, SIDZINA−OPATKOWICE, 8 a
65.000 zł, SIDZINA, 9 a, prąd, woda, gaz
72.000 zł, PIASKI, 6,6 a, woda, prąd, gaz.
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
Kraków – Podgórze, ok. ulicy Zawiłej, dom 250 m2, działka 16 arów (idealny również na prowadzenie działalności) – 530.000 zł
Kraków – Bielany, dom kilkuletni, 200 m2, 6 arów, 6 pokoi, bardzo zadbany, widok na góry – 120.000 USD
Kraków−Wola Justowska − dom 5 arów, 100 m2, 3 pok., kuchnia, łazienka − 380.000 zł (możliwość rozbudowy)
Kraków−Zarzecze − nowy dom, 4 ary − 460.000 zł (częściowo do wykończenia)

DZIAŁKI DO SPRZEDANIA
Kraków (Wola Justowska, okolice Parku Decjusza) − 8,6 ara; 9,20 ara (budowlane, media)
Południe Krakowa − MOGILANY − 11,5 ara, budowlana, media, ogrodzona, zagospodarowana − 45.000 zł
Zabierzów (koło Krakowa) − 7 arów budowlana, główna ulica w Zabierzowie − 105.000 zł, media, idealna na działalność
Wola Justowska − działki już za 7.500 USD za ar

MIESZKANIA DO SPRZEDANIA
Kraków−Śródmieście − (okolice ul. Mogilskiej) − 29 m2, jednopokojowe, jasna kuchnia, telefon, po remoncie, II piętro (kamie−

nica), hipoteka − 80.000 zł (pilnie sprzedamy)
Kraków Śródmieście − Aleja Pokoju − 37 m2, 2 pokoje, jasna kuchnia, telefon, parter w 4 piętrowym budynku − 100.000 zł

(po remoncie)
Kraków – Centrum, niedalekie sąsiedztwo Rynku Głównego, dwupokojowe – 80.000 USD
Kraków−Krowodrza, ul. Piastowska − 46 m2, 2 pokoje, jasna kuchnia, telefon, po remoncie − 165.000 zł
Bielsko Biała − mieszkania od 52.000 zł

DOMY I  LOKALE DO WYNAJĘCIA
Dom atrakcyjny (Krowodrza−Salwator), ul. Królowej Jadwigi, 6 pokoi, garaż, 3 łazienki, kuchnia − 800 USD
Wola Justowska − atrakcyjny dom, duża działka, widokowa − 1500 USD (5 sypialni, salon)
Wola Justowska − apartament 100 m2 umeblowany, telefon, z widokiem na las, garaże, strzeżony − 500 USD
Lokal (parter−biuro) − ul. Focha − przy Błoniach, Kraków − 2200 zł+VAT (w tym opłaty co, elek.), telefon
Kraków−Wola Justowska (Park Decjusza) − lokal (mieszkanie) 100 m2, parter, nowy, 3 linie telefoniczne − 900 USD+VAT
Kraków−Krowodrza ul. Lea − apartament w pełni umeblowany, urządzony, garaż, taras, teren chroniony, telefon − 1000 USD
Kraków − okolice Parku Decjusza (ul. Kasztanowa) − stylowy dom 200 m2, telefon, 11 arów ogrodu − 1600 USD
Starowiślna (Kraków) − 120 m2, I piętro, kamienica, po remoncie, telefony − 700 USD
Kościuszki (Kraków) − 170 m2, parter, 8 pokoi, telefon − 3500 zł
29 Listopada (Kraków) − hale i magazyny (wysokie) na działalność − 20 zł z mediami za m2 + VAT

APARTAMENTY − STARE MIASTO, DO SPRZEDANIA (WYŁĄCZNOŚĆ)

Apartament 56 m2 po generalnym remoncie, parter, telefon − 80.000 USD −
okolice Placu Szczepańskiego (Teatru Starego)
Apartament 72 m2 (do odświeżenia), I piętro, telefon − 100.000 USD − okoli−
ce Teatru Starego (Placu Szczepańskiego)

UDZIAŁ W KAMIENICY − STARE MIASTO
Udział w kamienicy (wolne lokale mieszkalne) − 190.000 USD − okolice − św. Tomasza i Placu Szczepańskiego

Licencja nr 557
30−212 KRAKÓW
ul. Królowej Jadwigi 154
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Pośrednictwo w Obrocie Nieruchomościami.
Doradztwo budowlano−inwestycyjne
30−406 Kraków, ul. Kołobrzeska 13, tel./fax (012) 266 54 52, tel. 266 69 10

EXPEDITE

Sprzedaż jednopokojowe
ul. Wójtowska − 24 m2 − 83.000 zł
ul. Krowoderskich Zuchów − 30 m2 −
100.000 zł
ul. Fr. Nullo − 20 m2 − 65.000 zł
ul. Szuwarowa − 30 m2 − 100.000 zł
Żabiniec − 37 m2 − 130.000 zł
ul. Telimeny − 36 m2 − 75.000 zł
ul. Na Błonie − 25 m2 − 88.000 zł
Al. Pokoju − 20 m2 − 70.000 zł
ul. Rydla − 31 m2 − 105.000 zł
Ruczaj − 31 m2 − 83.000 zł (nowe)
ul. Powstańców − 32 m2 − 95.000 zł
ul. Strzelców − 33 m2 − 100.000 zł
os. Widok − 34 m2 − 110.000 zł
ul. Staffa − 37 m2 − 142.000 zł
ul. Bronowicka − 25 m2 − 80.000 zł
ul. G. Zapolskiej − 33 m2 − 130.000 zł (nowe)
Al. Jana Pawła II − 29 m2 − 70.000 zł
ul. Wrocławska − 30 m2 − 90.000 zł
ul. Lipska − 32 m2 − 95.000 zł
ul. Lea − 37 m2 − 127.000 zł
ul. Prądzyńskiego − 45 m2 − 110.000 zł
ul. Dobrego Pasterza − 28 m2 − 110.000 zł
(nowe)
ul. Starowiślna − 31 m2 − 98.000 zł
ul. Mały Płaszów − 37 m2 − 95.000 zł
Dębniki − 32 m2 − 96.000 zł

Sprzedaż dwupokojowe
ul. Kazimierza Wielkiego − 40 m2 − 150.000 zł
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
Of.1232. 11a − Bielany − uzbrojona − 220 tys.zł
Of.1211. 57a − Modlniczka − uzbrojenie w drodze − 6 tys.zł/a
Of.1242. − 30a − Kokotów − uzbrojenie w drodze − 4,5tys.zł/a
Of.1264. 12a − Gaj − uzbrojona – 6,3 tys.zł/a
Of.1268. 10 − 11a − Węgrzce Wlk. − uzbr. w dr., otocz. nowych domów,
2,5 tys. zł/a
Of.1274. 20a − Skotniki − prąd, woda, tel. w drodze − 200 tys.zł
Of.1299. 30a − Lednica Górna − prąd, woda, gaz w drodze − 45 tys.zł
Of.1280. 36a − Tomaszowice − prąd, woda, gaz − 7 tys.zł/a
Of.1314. 15a − Rzeszotary − uzbrojona − 45tys.zł
Of.1315. 12,36a − Głogoczów − bud. − rol., prąd, gaz − 40 tys.zł
Of.1316. 6a − Dziekanowice − uzbrojona, kanalizacja − 40 tys.zł
Of.1321. 25a − Bodzanów − prąd, woda − 30 tys.zł
Of.1326. 8,9a − Prokocim − prąd, woda, gaz w drodze − 140 tys.zł

Biznes oferty
Of.953. Lokal 90m2, ul. Kochanowskiego, parter, telefon, 250 tys.zł
Of.1125 − działka komercyjna 7a, ok.Al.29 Listopada z rozpoczętą
budową pawilonu handlowo − usługowego, uzbr.w drodze − 300 tys.zł
Of.1161. 187m2, dz.5.5a, Wieliczka, nowy budynek handlowo − usłu−
gowy z częścią biurową, 2 kondygnacje, 3 linie tel., ogrodzony z
parkingiem − 490 tys. zł
Of.1215. 220m2, dz.5a, ul. Zakopiańska, bezpośredni wjazd, po re−
moncie − 450 tys.zł
Of. 1206 − dz. 58a, Gaj, przy “Zakopiance”, us. komercyjne − 348 tys. USD
Mieszkania pod wynajem z odpisem w budynku dwupiętrowym ogro−
dzonym przy Ul.Żabiniec: of.1248 89m2, dwupoziomowe, balk., m.
park., tel. − 249tys.zł;
Of.1241. 64,85a, położona bezpośrednio przy Al.Pokoju, prąd, woda
− 30USD/m2

PILNIE POSZUKUJEMY DZIAŁEK OD 10A – 1,5HA POD ZABUDOWĘ
MIESZKANIOWĄ, KOMERCYJNĄ, PRODUKCYJNĄ.

Członek MSPON
i sieci Grupy Agencji Nieruchomości

e−mail: danax@bci.krakow.pl
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NIERUCHOMOŚCI  IRENA WRÓBLEWSKA
Agencja FIRMA PROJEKT

31−011 Kraków Pl. Szczepański 5
   e−mail: fp@bci.krakow.pl         http://www.loknet.com/fp

tel.: 422 33 62, 421 07 62, fax. 422 31 26
TA FIRMA JEST NAJLEPSZA !!!

OFERTY SPECJALNE:
OKAZJA! Wieliczka, bardzo atrakcyjne mieszkanie 2 − po−
kojowe − jk, wydzielona księga wieczysta, 2/II, pow.74,4m2,
cena: 85000PLN, K−2604.
Podgórze − Płaszów, mieszkanie 2 − pokojowe − jk, SWł, 1/IV,
balkon, standard, pow.45,5m2, cena: 125000PLN, K−2677.
Okazja! Ul. Fiołkowa, dwa mieszkania z odpisem 50m2 i
56m2, cena: 3.300 PLN/m2, K−3001.
OKAZJA! Zakopane, działka z projektem domu jednoro−
dzinnego oraz zezwoleniem na budowę, możliwość
wybudowania pensjonatu, pow.działki: 8,45a, cena:
60000 USD, K−904.
Wola Justowska, atrakcyjna rezydencja na cele mieszkal−
ne lub siedzibę firmy o łącznej powierzchni 600m2 + budy−
nek gospodarczy z garażem na 3 samochody o
pow.150m2, pow.działki: 1,037ha, cena: 1.000.000 USD,
cena wynajmu: 7.000 USD, K−2648.
Gm.Zielonki, dom wolnostostojący, jednorodzinny, stan
surowy zamknięty, pow.domu: 256,6m2, pow.działki:
23,34a, cena: 350000PLN, K−2614.
Przybysławice, działka rekreacyjno − rolna ze stawem ryb−
nym, pow.działki: 130a, cena: 250000PLN, K−2864.
Gm.Łapanów, w bardzo pięknej lokalizacji rozpoczęta
budowa domu jednorodzinnego typowego/wylane fun−
damenty i ściany piwnic. Decyzja budowlana z X/99r.
Cena: 45000PLN, K−796.
Gm. Zabierzów, działka pod budownictwo jednorodzin−
ne indywidualne + rola, pow.działki: 140a, cena:
350000PLN, K−404.
Gm.Wieliczka, działka pod budownictwo jednorodzinne
indywidualne, uzbr. brak, pow.92a, cena: 92000PLN, K−1229.

Łagiewniki, mieszkanie 3 − po−
kojowe o bardzo wysokim stan−
dardzie wykończenia, 8/X,
pow.65,5m2, cena: 210000PLN,
K−2873.

Libertów, ok. Zakopianki, dom wolnost. jednorodz. mogą
być 2 samodzielne mieszkania, 2 garaże, działka ogrodzo−
na pięknie zagospodarowana, pow.domu: ok.300m2,
pow.działki 10a, cena: 450000PLN, K−1869.
Marszowiec, nowy dom wolnostojący o ciekawej archi−
tekturze, do drobnego wykończenia, pow. całkowita:
280m2, działka o pow.6,70a ogrodzona i zagospodaro−
wana, cena: 100000USD, K−2849.

Rejon Rynku Głównego − ulica dochodząca do Rynku,
lokal handlowy ok. 50 m2 parterze wraz z piwnicami do−
stosowanymi do celów usługowych o pow. ok. 300m2,
cena wyjściowa wynajmu do negocjacji: 20000 zł, K−2890.
Stare Miasto, rejon Rynku Gł., powierzchnie biurowe na I i
II piętrze o łącznej powierzchni 1200m2, cena wynajmu:
20USD + VAT/m2, K−2692.
Grzegórzki, mieszkanie 1 − pokojowe, jasna kuchnia, bardzo
ładne, po remoncie, pow.42m2, cena: 130.000PLN, K−2983.

DOMY SPRZEDAŻ:
Wola Justowska, dom po kapitalnym remoncie, pow.do−
mu: 300m2, pow.działki: 5,5a, cena: 215000USD, K−2995.
Bieżanów, dom wolnostojący w stanie surowym otwartym,
pow.domu: 150m2, pow.działki: 6a, cena: 170000PLN, K−2979.
Prądnik Biały, segment w zabudowie szeregowej, do wy−
kończenia, z krytym basenem w przyziemiu, pow.domu:
270m2, cena: 600000PLN, pow.działki: 3a, K−2851.
Dębniki, dom wolnost. jednorodzinny, stan surowy otwar−
ty, w kształcie litery L, parter z poddaszem mieszkalnym o
pow.300m2, pow.działki 9a, cena: 270000PLN, K−2895.
Os.Łokietka, segment w zabud. szereg. do zamieszkania,
wykończony w wysokim standardzie, umeblowana i wy−
posażona kuchnia, pow.całkowita domu 308m2,
pow.działki 3,4a, cena: 139000USD, K−2885.
Prądnik Biały, segment w zabudowie szeregowej do za−
mieszkania, pow.domu: 105m2, pow.działki: 0,78a, cena:
83000USD, cena wynajmu: 500USD, K−2830.

DZIAŁKI SPRZEDAŻ:
Gm. Mogilany, budownictwo jednorodzinne indywidual−
ne, pow.działki: 8a, cena: 68000,00PLN, K−3011.
Gm. Michałowice − Kozierów, 2 działki budowlano − rolne
o pow.138,43a /bud. ok.30a/, cena: 2000/ar, K−2978.
Owczary, piękna działka budowlana, pow.działki: 18a,
cena: 81000PLN, K−2974.
Gm.Skała − Maszyce, działka budowlana, uzbrojona, wi−
dokowa, pow.działki: 18,45a, cena: 56000PLN, K−2959.
Gm. Michałowice, działka pod budownictwo jednorodzin−
ne indywidualne, pow.działki: 56a, cena: 392000PLN, K−2949.
Gm. Liszki, Morawica, działka pod bud. jednorodzinne in−
dywidualne, pow.działki: 40a, cena: 120000PLN, K−2937.
Zabierzów, działka pod budownictwo jednorodzinne in−
dywidualne wraz z domkiem letniskowym, ocieplonym o
pow. 35m2 i użytkowym poddaszem, pow.działki: 12a,
cena: 250.000 PLN, K−2884.
Gm. Krzeszowice − Wola Filipowska, działka budowlano −
rolna, uzbrojona, pow.działki: 28a, cena: 53000PLN, K−2862.
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PONIŻSZE PROPOZYCJE NIERUCHOMOŚCI SĄ JEDYNIE WYBRANYMI Z WIELU OFERT NASZEGO BIURA

POSZUKUJEMY NIERUCHOMOŚCI DO KUPNA, SPRZEDAŻY, ZARZĄDU I ADMINISTROWANIA

FIRMA ZAJMUJE SIĘFIRMA ZAJMUJE SIĘFIRMA ZAJMUJE SIĘFIRMA ZAJMUJE SIĘFIRMA ZAJMUJE SIĘ:::::
* obrotem nieruchomościami
* wyceną nieruchomości
* podziałami fizycznymi nieruchomości
* pracami projektowymi (architektura, konstrukcja)
* inwentaryzacjami projektowymi

* zarządzaniem i administrowaniem nieruchomościami
* ekspertyzami budowlanymi i opiniami
* zastępstwem inwestycyjnym
* wykonawstwem robót budowlanych wszelkiego typu
* nadzorami technicznymi uprawnionych konstruktorów

– specjalność obiekty zabytkowe

Sprzedaż

Osiedle Oficerskie – OKAZJA!
Wydzielone (odrębna KW) 2/3 pięknej
eklektycznej kamienicy, w skład której
wchodzą cztery mieszkania (2x2 pokoje
po 56 m2 i 2x3 pokoje po 78 m2) oraz
lokal użytkowy w przyziemiu – 60 m2
Wolne – mieszkanie dwupokojowe
oraz lokal. Całość położona w ogrodzie
na 8 − arowej działce.
Cena: 400.000 zł.

OKAZJA! 1/2 domu w zabudowie bliźniaczej
o pow. 180 m2. Całość w doskonałym
stanie technicznym położona na działce
o pow. 4,5 ara.
Dom składa się w parterze z dużego garażu,
pom. gospodarczych, dużej pralni i kotłowni.
Powyżej znajduje się kuchnia z jadalnią oraz
salon (ok. 32 m2) i wc. Na piętrze 3 sypialnie
(w tym jedna duża) oraz łazienka.
Cena: równ. zł 120.000 USD.

Dom w zabudowie szeregowej w zamkniętym kompleksie. Pow. 110 m2 w następującym
układzie: przyziemie – w pełni wyposażona pralnia, kotłownia i wc, parter – przedpokój
(szafy Stanley), salon z wyjściem do ogródka, powyżej wyposażona kuchnia z jadalnią.
I piętro – Duża łazienka i sypialnia (balkon). Powyżej – dwa pokoje. Całość sprzedawana
łącznie z meblami, w pokojach wbudowane szafy. Cena: 340.000 zł (możliwość zakupu
w ratach).

Wynajem

APARTAMENTY

Nowe mieszkanie czteropokojowe, 2 łazienki oraz garaż – w pełni umeblowane i wypo−
sażone. Położone w strzeżonym kompleksie w okol. Parku Krakowskiego.
Cena: równ. zł. 500 USD/mies.

Scisłe Centrum – dwa apartamenty na tym samym piętrze. Oba umeblowane i wyposa−
żone (wysoki standard). Ewentualne zmiany przeprowadzi właściciel na własny koszt.
Powierzchnia 160 m2 – cena: równ. zł. 2000 USD

200 m2 – cena: równ. zł. 2200 USD
Ceny do negocjacji.

LOKALE

Krowodrza – centrum. Nowe lokale w kompleksie handlowym o pow. 26, 42, 70 m2
– do wynajęcia w cenie 10 USD/m2 oraz do SPRZEDANIA w cenie 4100 zł/m2.
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N I E R U C H O M O Ś C IN I E R U C H O M O Ś C IN I E R U C H O M O Ś C IN I E R U C H O M O Ś C IN I E R U C H O M O Ś C I  KUPNO
 SPRZEDAŻ
 WYNAJEM
 POŻYCZKI

POD ZASTAW
NIERUCHOMOŚCI30 − 052 KRAKÓW, Ul.J.Lea 22/2, ZAPRASZAMY pn. − pt. 9 − 18, sobota 9 − 13

F U N D A M E N T
 tel. 632 12 26, tel./fax 623 73 25, 632 27 73

DZIAŁKI BUDOWLANE
Rząska − 43a − 200.000 zł
Wola Justowska − 16,5a, M − 4 − 137.000 USD
Wola Justowska − Kasztanowa, 9a − 150.000 USD
Rząska − 11a − 65.000 zł
Chełm − Zakamycze − 10a − 180.000 zł
Zielonki − Marszowiec − 1 ha, bud. − rolna − 476.000 zł
Wola Justowska − 11a, pozwolenie na bud. − 250.000 zł
Zielonki Przybysławice − 15a − cena: 90.000zł
Rząska − 26a,WZiZT − cena: 310.000 zł
Bielany – 20 a – cena: 260.000 zł
Zielonki – 8a, pozw. na bud. Cena: 80.000 zł

KAMIENICE
OK. HALI TARGOWEJ − kamienica o pow. 550m2,
wolna + rozpoczęta bud. plomby o pow. ok.
1000m2, do sprzedaży w całości − 1.000.000 USD
UL. JANA – pow. 1100 m2 + oficyna do odbudowy
o pow.400 m2, cała wolna – cena: 1.300.000 USD
UL. SZPITALNA – dwie kamienice do remontu o łącz−
nej pow. 2400 m2, wolne, WZiZT − hotel, bank itp.
Cena: 1.650.000 USD
UL.WAWRZYŃCA − pow. 400m2 − częściowo wol−
na, cena: 500.000 zł
STAROWIŚLNA − 1100 m2, wolne lokale, mieszka−
nia – cena:330.000 USD − strych do adaptacji
GARNCARSKA − 1000 m2, wolne lokale, strych do
adaptacji cena: 290.000 USD

DĘBNIKI, 200 m2, dz.7a,
do zamieszkania,
cena:145.000USD

WOLA JUSTOWSKA − pow.
całk. 280m2, dz. 8a, 5
półpoziomów, 2 garaże,
ogród,staw − cena:
200.000 USD, ewent.
cena wyn.: 1450 USD

OS.ŁOKIETKA − 270m2 −
dom w zabudowie sze−
regowej, dz.3a, 6 pokoi,
garaż, cena: 650.000 zł

TONIE − 228 m2, dz.
3a,segment w zab. sze−
reg.stan sur.zamkn. ga−
raż, cena: 330.000 zł

POSKWITÓW, gm.Iwa−
nowice, 170m2, dz.6a,
cena: 238.000 zł

DOMY DO SPRZEDAŻY

Garsoniery i 1 − pokojowe
24m2 − Stachiewicza − 72.000 zł
24m2 − Łobzowska − 87 500 zł
25m2 − Widok − 78.000 zł
41m2 − Bobrowskiego − 122 500 zł
24m2 − Urzędnicza − 38.000 zł
25m2 − Zyblikiewicza − 80.000 zł − ulga
26m2 − Urzędnicza − 89.000 zł − ulga
33m2 − Os.Dywizjonu 303 − 103.000 zł
21m2 − Ułanów − 67.000 zł
26m2 − Armii Krajowej − 88.000 zł
34m2 − Żabiniec − 109.000 zł − ulga
40m2 − Kotlarska − 125.000 zł
29m2 − Szuwarowa − 98.000 zł
27m2 − ok.Krakowskiej − 67.000 zł
39m2 + 17m2 antres. − Pędzichów − 117.000 zł
17m2 − Szlak, po rem. − 59.000 zł
43m2 − Wrocławska − 125.000 zł
31m2 − Traugutta − 66 500 zł
23m2 − 29 Listopada − 65 500 zł
27m2 − 29 Listopada − 75.000 zł
36m2 − Bonerowska, suter. – 55.200 zł
32,5m2 − Powstańców − 98.000 zł
27m2 − Ułanów − 79.000 zł
26m2 − Litewska − 83.000 zł
22m2 − Filarecka − 55.000 zł
30m2 − Krowoderskich Zuchów − 103.000 zł
18m2 − Szenwalda − 54.000 zł
33m2 − Sołtysa Dytmara − 140.000 zł

2 − pokojowe
35m2 − Podgórska − 105.000 zł
43,5m2 − Turystyczna − 129.000 zł
43,5m2 − Śląska − 132.000 zł
44m2 − Na Lotnisku − 113.000 zł
50m2 − Zyblikiewicza − 160.000 zł − ulga
55m2 − Ruczaj − 160.000 zł
47m2 − Os.Zgody − 115.000 zł
47m2 − Żabiniec − 150.000 zł − ulga
58m2 − Os.Kolorowe − 132.000 zł
48 m2 − Staszczyka − 188.000 zł
60 m2 − Kaz.Wielkiego − 187.000 zł
60 m2 − Sebastiana − 206.000 zł
50m2 − Os.Dywizjonu 303 − sup. komf. − 142.000 zł
49m2 − Daszyńskiego − 175.000 zł
39m2 − Borsucza − 98.000 zł
38m2 − Białoruska − 103.000 zł
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
Zakopane 30m2 1pok 108.000PLN
Wieliczka 45m2 2pok 95.000PLN
Sułkowice 47m2 3pok 85.600PLN
Myślenice 61m2 3pok., 140.000PLN
Zakopane 100m2 apart. 160.000USD
Zakopane 90m2 apart. 400.000PLN
Warszawa Bagno 27m2 180.000PLN
Warszawa Ursynów 70m2 310.000PLN
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Domy do sprzedaży:

BIEŻANÓW − DROŻDŻOWNIA, dom
wolno stojący na działce 14a, stan su−
rowy zamknięty, ocieplony, elewacja
tynk mineralny. Cena 220 tys. zł

KLINY−ZACISZE, szeregówka pow.ok.165m2,
wykończony pod klucz, działka 2,5a,
ulga budowlana, cena ok. 380 tys. zł, PŁATNE
W RATACH
KLINY, dom wolnostojący, 230m2, działka 4a,
ekskluzywnie wykończony, ulga budowlana,
cena 500 tys.
ZAWIŁA, dom 12−letni, wolnostojący, działka
11a, reprezentacyjny, nadający się również
na siedzibę firmy, cena 550 tys. zł
ZARZECZE−WIDOK, nowy dom wolnostojący,
pow.cał. 300m2, do niewielkiego wykończe−
nia, działka 6,5a nadaje się dla dwóch rodzin,
lub na mieszkanie i biuro, cena 185 tys. USD
BRONOWICE MAŁE, połowa bliźniaka, pow.
175m2, działka 3a, nowy ładnie wykończony,
działka zagospodarowana, cena ok 600 tys.zł
SIDZINA, dom wolnostojący jedno lub dwu ro−
dzinny, pow. 270m2, działka 12,5a, cena 290 tys.zł
OBOZOWA, dom wolnostojący, pow. całko−
wita 300m2, działka 7a, stan surowy zamknię−
ty, do niewielkiego wykończenia, cena,
130 tys. USD
BIEŻANÓW − DROŻDZOWNIA, dom wolnostoją−
cy, pow. 350m2, działka 11a, ogrodzony, stan
surowy zamknięty, bardzo reprezentacyjny,
projekt i WZiZT  na budowę ogrodu zimowego
i basenu. Cena 395 tys. zł
OSIEDLE OBOZOWA, skrajna szeregówka, pow.
400m2, działka 3,5a, stan surowy zadaszony, sto−
larka okienna, nadajacy się równierz na firmę.
Cena 330 tys. zł
BIAŁY KOŚCIÓŁ, 10km od ronda Krak, dom
100m2, plus 100m2 poddasza, działka 10a,
cena 300.000zł do negocjacji
BATOWICE, piekny zadbany dom wolno sto−
jący, może być dwurodzinny, działka 22a,
cena 160.000USD
OS. WIARUS, dom w zabudowie szeregowej,
pow. 300m2. działka 4a, stan surowy zamknię−
ty, do wykończenia w zakresie podłóg, białe−
go montażu, cena 430.000zł
PASTERNIK dom wolno stojący o pow. ok.
200m2, stan surowy zamknięty, działka 13a,
nadający się dla firmy, cena 420.000zł
REJON MATECZNEGO, dom w zabudowie sze−
regowej, pow. 250m2, nadający się na pro−
wadzenie działalności. Cena 375.000zł
BRONOWICE MAŁE, dom wolnostojący o pow.
ok.180m2, działka 4,3a, ULGA BUDOWLANA,
cena 540.000 zł
WOLA JUSTOWSKA, dom stan surowy o pow.
400m2, działka 16arów, piękna okolica, cena
ok. 270 tys. USD

SOBONIOWICE, nowy wolnostojący,podpiwni−
czony, o pow. ok. 300m2, na działce 15a, ład−
nie wykończony, w odległości ok. 7km od Bor−
ku Fałęckiego. Cena 400 tys.zł
JUGOWICE, kilkuletni dom wolnostojący, o pow.
ok. 350m2, działka 12a, przyziemie przystoso−
wane do działalności typu, magazyn, produk−
cja, 3 bramy wjazdowe. Cena ok. 700tys.zł
LIBERTÓW, nowy dom wolnostojacy o pow. ok.
300m2, w całosci podpiwniczony, działka 10a,
wykończony, jeszcze niezamieszkały. Cena ok.
410 tys.zł
OKOLICA BILLI, dom wolnostojacy, w całości
podpiwniczony, na działce 17a, kilkuletni, ład−
nie, nowocześnie wykończony, cena 155tys. USD

Działki do sprzedaży
Balice, działka 28a, budowlana, wymiary
34/86m, cena 280 tys.zł
Bieżanów Drożdżownia, 26a, projekt, pozwole−
nie na budowę, 105 tys.zł
Marszowiec, 12,5a, pełne uzbrojenie na dział−
ce, projekt i zezwolenie na budowę, cena
13.500zł/ar

Mieszkania sprzedaż

garsoniery
Boh. Września, 27m2, cena 72.000zł
Al. Pokoju, 20m2, cena 70.000zł
Siemaszki, 25m2, cena 82.000zł
Ugorek, 23m2, cena 81.000zł
Kalinowe, 24,6m2, cena 72.000zł
Czyżyńska, 29m2, cena 75.000zł
Meissnera, 22,5m2, cena 76.000zł
Mazowiecka, 21m2, cena 81.000zł
Tysiąclecia, 25m2, cena 71.000zł
Stachiewicza, 24m2, cena 72.000zł
Bosaków, 29m2, cena 80.000zł
Na Błonie, 25,5m2, cena 78.000zł
os. Albertyńskie, 25m2, cena 71.000zł
os. Ugorek, 22,5m2, cena 76.000zł
Litewska, 26m2, cena 83.000zł
Krowoderskicg Zuchów, 25m2, cena 76.000zł
Pradnicka, 25m2, cena 79.000zł
Celarowska, 25m2, cena 70.000zł

 1 pokojowe
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
przytulne miejsce.
Cena: 235.000 zł.

GRUPA AGENCJI NIERUCHOMOŚCI. WSPÓLNA KOMPUTEROWA BAZA DANYCH. NASZE OFERTY TAKŻE NA STRONACH „GRUPY AN”

LICENCJA PAŃSTWOWA
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PISEMNE OFERTY PROSIMY PRZESYŁAĆ NA ADRES BIURA LUB FAKSEM

DZIERŻAWA
1. Działka 18a w pełni uzbrojona, przy Zakopiance,

ogrodzona, w III kw. 2000r., oddany zostanie bu−
dynek komercyjny o pow. 300m2 /możliwość wy−
kończenia pod konkretnego klienta/.

2. Działka 18a w pełni uzbrojona, ogrodzona, oświe−
tlenie terenu.

WYNAJEM
1. Atrakcyjny lokal handlowy, parter, witryny /wol−

ny od września/ 176m2, cena: 10.000 zł/m−c.
2. Atrakcyjny lokal biurowy, I piętro, pow. 100m2 +

86m2, cena: 9.000zł/m−c.

Najchętniej ad. 1 i 2 do wynajęcia w całości

okolice ambasady Austrii, 97m2, 3 pok, nie umeblowane,
TV sat, cena wynajmu: 700 USD + media/do negocjacji/.

Pomorska, 51m2, hipoteczne, 2 pok, Ip, duża jasna kuch−
nia, parkiet, telefon, dobre na gabinet lub mieszkanie,
cena: 186.000 zł

okolice AGH, bardzo ładne, po remoncie generalnym,
34m2, hipoteczne, 1 pok, IIIp, duża jasna kuchnia, telefon,
cena: 144.000 zł

Piastowska, 35m2, SWł, 2 pok, XIp, po remoncie general−
nym, telefon, nowy: parkiet, flizy i terakota, cena: 140.000 zł

Łepkowskiego, 68m2, SWł, 4 pok, IV/Xp, telefon, na podło−
dze pcv, cena: 175.000 zł

Żabiniec, nowe, do wykończenia, 36m2, SWł, 1 pok, Ip, te−
lefon, loggia, cena: 134.000 zł, za dodatkową opłatą miej−
sce parkingowe

okolice Giganta, nowe, wykończone, 70m2, SWł, 3 pok,
IVp, telefon, loggia, cena: 268.000zł

Krowoderskich Zuchów, 30m2, hipoteczne, 2 pokoje z ciem−
ną kuchnią, I/X, do odświeżenia, cena: 103.000 zł

STARE MIASTO
Lokal biurowy, idealny na kancelarię lub notariat, 20 metrów od Rynku Głównego,

w pobliżu parking, I piętro, 110m2, cena w najmu: 5.500 zł netto/m−c, do negocjacji

LUSINA
Działka pod budownictwo jednorodzinne, w pełni uzbrojona, piękna okolica, repre−
zentacyjne miejsce, pow. 20a, cena: 10.000 zł/a

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ, LOKALI, DOMÓW, DZIAŁEK,
DO SPRZEDAŻY I WYNAJMU.

KUPUJĄC LUB SPRZEDAJĄC MIESZKANIE
ZA POŚREDNICTWEM NASZEGO BIURA MOGĄ

PAŃSTWO WYMIENIĆ STOLARKĘ OKIENNĄ.
MONTAŻ GRATIS!!!!!

ZAPRASZAMY DO KORZYSTANIA Z USŁUG NASZEGO BIURA

MIESZKANIA
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Tel./fax (0−12) 413−24−74, tel. (0−12) 413−15−56, e−mail:agencja@interdom.krakow.pl
Tel. (012) 413−25−79, tel. (0−12) 413−24−69, http://www.interdom.krakow.pl

“Członek Małopolskiego Stowarzyszenia Pośredników w Obrocie Nieruchomościami”
KOMPLEKSOWA, FACHOWA OBSŁUGA W ZAKRESIE OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI ORAZ ADMINISTRACJI I ZARZĄDU

Firma posiada LICENCJĘ NR 218 POŚREDNIKA W OBROCIE NIERUCHOŚCIAMI nadaną przez Urząd Mieszkalnictwa i Rozwoju Miast

PRZEDSTAWIONE OFERTY SĄ JEDYNIE WYBRANYMI Z BAZY DANYCH FIRMY „INTERDOM”

Pilnie poszukujemy: terenów pod budownictwo wielorodzinne i komercyjne, kamienic, mieszkań o pow. powyżej 80 m2

Mieszkania sprzedaż

jednopokojowe i garsoniery
os. Urocze, garsoniera, 32m2, parter/IV, hipot., cena 80 tys. zł
ul. Królewska, 1p. + ck, 45m2, II/IV, hipot., cena 140 tys. zł
os. Widok − garsoniera, 25 m2, IV/IV, wł. spółdz., cena 85 tys.zł
os. Albertyńskie − 1p+jk., 25 m2, I/IV, hipot., cena 70 tys.zł
os. Boh. Września − 1p/ck., 27 m2, IV/IV, hipot., cena 68 tys.zł

dwupokojowe
ul. Siemaszki, 2p. + jk, 35m2, IV/IV, hipot., cena 100 tys. zł
ul. Wysłouchów, 2p. + jk, 51m2, II/IV, wł. spółdz., cena 110 tys. zł
os. Złoty Wiek, 2p. + jk, 40m2, III/IV, wł. spółdz., cena 100 tys. zł
ul. Dożynkowa − 2p+jk., 47 m2, parter/I, hipot., cena 130 tys.zł
ul. Słomiana − 2p+jk., 40 m2, VIII/X, wł. spółdz., cena 115 tys.zł
ul. Turniejowa − 2p+jk., 44 m2, parter/IV, wł. spółdz., cena 110 tys.zł
os. Boh. Września − 2p+jk., 40 m2, parter/IV, wł.spółdz., cena 90 tys.zł
os. Kalinowe − 2p+ck., 38 m2, V/X, wł. spółdz., cena 77 tys.zł

trzypokojowe
ul. Rozrywki, 3p. + jk, 68m2, X/X, wł. spółdz. cena 165 tys. zł
ul. Słoneckiego, 3p. + jk, 48m2, VII/XII, hipot., cena 125 tys. zł
ul. Mackiewicza, 3p. + jk, 52m2, III/IV, wł. spółdz., cena 150 tys. zł
os. Bohaterów Września, 3p.+jk, 54m2, III/IV, wł. spółdz., cena 120 tys. zł
os. Piastów, 3p.+jk, 65m2, VIII/X, wł. spółdz., cena 140 tys. zł
ul. Wybickiego − 3p+jk., 50 m2, VII/XI, wł.spółdz., cena 140 tys.zł
ul. Rusznikarska − 3p+jk., 48 m2, I/X, wł.spółdz., cena 138 tys.zł
ul. Lipska − 3p+jk., 68 m2, V/V, wł.spółdz., cena 170 tys.zł
os. Strusia − 3p+jk., 48 m2, II/IV, hipot., cena 118 tys.zł

czteropokojowe i większe
Ul. Fatimska, 4p. + j.k., 65 m2, parter/IV, wł. spółdz., cena 150 tys. zł
ul. Mackiewicza, 4p. + jk, 70m2, IV/IV, wł. spółdz., cena 185 tys. zł

Mieszkania nowe
Al. Daszyńskiego, 4p. + j.k., 89m2, III i IV, hipoteka, cena 320 tys. zł
ul. Zygmuntowska, 4p.+jk, 100m2, dwupoziomowe, III i IV/IV, cesja,
cena 330 tys. zł
Os. Pychowice, 3p. + jk, 84m2, II/II, hipot. cena 175 tys. zł
Os. Bohaterów Września, 1p. + jk, 33m2, I/IV, wł. spółdz. cena 99 tys. zł
ul. Kordiana, 1p. + jk, 31m2, IV/IV, wł. spółdz., cena 90 tys. zł
os. Oświecenia, 1p.+jk, 38m2, I/IV, wł. spółdz., cena 99 tys. zł
ul. Turniejowa, 1p.+jk, 31m2, parter/IV, hipoteka, cena 105 tys. zł
ul. Białoprądnicka, 1p.+jk, 31m2, I/IV, wł. spółdz. (odpis), cena 98 tys. zł
ul. Armii Krajowej, 4p. + jk, 113m2, II/II, hipot., cena 610 tys. zł
Prądnik Czerwony, 2p. + jk, 61m2, 3 i 4/IV, hipot., cena 62 tys. USD

Domy do sprzedaży
Kliny, nowy dom w zabudowie szeregowej o pow. 260m2, luksusowo
wykończony, działka 2,5 a, cena 550 tys. zł
Krowodrza, pow. 105m2, dom 5 − letni, w zabudowie szeregowej, wy−
kończony, cena 100 tys. USD

Zabierzów, pow. 300m2, dom w stanie surowym zamkniętym, działka
26a, cena 350 tys. zł

Batowice, pow. 300m2, wolnostojący, wysoki standard wykończenia,
dz. 22a, cena 160 tys. USD

Modlniczka, pow. 220m2, wolnostojący, stan surowy zamknięty, dz. 10a,
cena 305 tys. zł

Os. Marszowiec, pow. 280m2, wolnostojący, stan surowy zamknięty, dz.
6,7a, cena 110 tys. USD

Ul. Zagaje, pow. 300m2, wolnostojący, wykończony, dz. 10a, cena 125 tys. USD

Modlnica, pow. 400m2, bliźniak, wysoki standard wykończenia, dz. 5a,
cena 130 tys. USD

Działki jednorodzinne i inne – sprzedaż
Prądnik Czerwony, 7a, nieuzbrojona, cena 100 tys. zł

Giebułtów, 9a, uzbr. z projektem i rozpoczętą budową domu, cena 110 tys. zł

Soboniowice, 10a, uzbrojona, cena 80 tys. zł

Modlniczka, 19a, uzbrojona, cena 105 tys. zł

Przegorzały, 16a, uzbrojona, cena 25.000 zł/ar

Olszanica − 8a, uzbrojona, cena 100 tys.zł

Rząska − 7a, uzbrojona, cena 108 tys.zł

Zelków − 20a, uzbrojona, cena 110 tys.zł

Zabierzów − 13a, uzbrojenie obok działki, cena 8500 zł/ar

Lokale – sprzedaż
Okol.Zabierzowa, hala 1000 m2, działka 1,5 ha, cena 690 tys. zł

Al. Pokoju, nowy, lokal biurowy o pow. 138m2, cena 2800 zł/m2

DZIAŁKI KOMERCYJNE I POD BUDOWNICTWO
WIELORODZINNE

OFERTY DLA INWESTORÓW
DZIAŁKI KOMERCYJNE I POD BUDOWNICTWO WIELORODZINNE

Krowodrza rejon Żabińca , 5 ha , w pełni  uzbrojona, UC , 160 USD/m2

ul. Dobrego Pasterza
����� dwa ostatnie mieszkania

o pow. 60 m2 i 76 m2

����� cena wraz z gruntem 3100 zł/m2

����� Termin realizacji − IV kwartał 2000 r.

����� I wpłata 30% wartości mieszkania

ul. Kamieniarska − Ruczaj
����� mieszkania o pow. od 42 m2 do 116 m2
����� cena wraz z gruntem 3500 zł/m2
����� I wpłata 30% wartości mieszkania
����� termin realizacji I kwartał 2001 r.
����� możliwość zakupu garażu
����� kameralny dwukondygnacyjny budynek
����� ogródki i antresole gratis

AGENCJA NIERUCHOMOŚCI INTERDOM − oferuje do sprzedaży nowe mieszkania
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BIURA NIERUCHOMOŚCI KPG sp. z o.o.
Kraków, ul. Królewska 1 tel/fax 634−17−10, tel. 633−09−11
Kraków ul. Stradomska 11 tel/fax 292−00−21, 429−60−06
Kraków, ul. Królewska 58 tel. 632−04−09, tel./fax 632−68−38
www.nieruchomosci.kpg.com.pl
e−mail: jsokol@kpg.com.pl, mkaim@kpg.com.pl, kliebers@kpg.com.pl

OFERTA SPECJALNA !!!
Os. Dywizjonu 303 lokal handlowy o pow. 101,7 m2, dolna część pawilonu wolnostojącego, cena 160.000 zł
ul. Pilotów lokal handlowy o pow. użyt. 608,2 m2 w tym pow. handlowa 248 m2 + powierzchnia magazynowa
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
NIERUCHOMOŚCI

///// KRAKÓW, RYNEK GŁÓWNY 10 (900−1700)

tel./fax 421−77−11, 429−42−38
e−mail: tryanski@bci.krakow.pl

http://www.loknet.com/tryanski
ORAWSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI

PODWILK 146 k/Jabłonki tel. (0−18) 28−529−75
„PLAN’’ Kraków ul. Kolonijna 18 tel./fax 658−38−56; 0603−23−58−23

Kraków ul. Sławkowska 6, sprzedaż i wynajem, lokale gastrono−
miczne, biurowe i mieszkalne, informacja o powierzchniach i ce−
nach w biurze. Oferta na wyłączność.

KAMIENICE
Ul. Stradom – lokale handlowe, dz. 340 m2 – 350.000 $
Ul. Krakowska/Augustiańska – 2500 m2/1660 m2 lokale handlowe i miesz−
kalne – cena 950.000 $
ul. Dietla − 1900m2, dz.5a, lokale użytkowe, strych do adaptacji − 260.000 $
Al.Krasińskiego − 1726m2, 24 mieszkania (3wolne) − 475.000$
ul. Karmelicka, udziały 27% (wydzielony) − 85.000$
ul. Łobzowska – 900 m2, 3 mieszkania zajęte – 850.000 $
ul. Spokojna – 360 m2, 40 m2 wolne – 125.000 $
Wieliczka – pow.512 m2, dz. 1650 m2, cała wolna – 150.000 $
Słomniki − Rynek, pow.1.170m2, całe wolne, dochodowe − 450.000zł
Ul. Urzędnicza – pow. 946 m2 – 275.000$

DOMY – SPRZEDAŻ
Iwanowice – pow.165 m2, dz.36a − 260.000zł
Cichy Kącik – pow. 200 m2, działka 6 a, do remontu – 250.000 $
Ul. Królowej Jadwigi – 270 m2, działka 3 a, do remontu – 180.000 $
Ul. Faustyny –200 m2, działka 3800 m2 − 200.000 zł
Libertów –150 m2, dz. 12a – 400.000 zł
Rząska – 400 m2, działka 20a – 250.000 $
Bębło, gm. Wielka Wieś – 75 m2, dz. 13a, wys. standard – 150.000 zł
Siercza, gm. Wieliczka – pow. 70 m2, dz. 72a, drewniano − murowany, do
remontu – 250.000 zł
Alwernia – pow. 220 m2, dz. 8a, komfortowy, do zamieszk. od zaraz, 350.000 zł

DOMY − WYNAJEM
ul. Jugowice – 180 m2, dz.4a, wys. stand. − 1.000$
ok. Makro − pow.200 m2, szeregowy – 1.200$
Krzeszowice – 300 m2, dz.18a – 2.000zł
Ok. GEANT − pow. 110 m2, garaż, − 1200$
Wola Justowska – pow. 180 m2 umeblowane – 1.300 $
Borek Fałęcki – pow.380 m2, nieumeblowany – 1500 $
Kliny − pow. 170 m2, szeregowy, nieumeblowany – 1800 $
Rząska – pow. 400 m2, nowy – 2000 $

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
Ul. Piłsudskiego – 150 m2, (4 + 1), 2/III, oryginalny projekt, zabytkowe ele−
menty wykończenia, wysoki standard – 900.000 zł
ul. Królowej Jadwigi – 108 m2, 3pok. 2/III − 442.000zł
ul. Królowej Jadwigi – 108 m2, 3 pok. 3/III − 378.000zł
ul. Worcela − centrum komunikacyjne − 48m2, 4/V − 160.000zł
ul. Promienistych − 68m2, (4 + 1), 1/X – 165.000zł
ul. Mackiewicza – 33 m2, (1 + 1), 2/IV – 100.000 zł
Nowy Kleparz – 90 m2, 3 − pokojowe − 250.000 zł
Ul. Palacha – 38 m2, 2 pok. 3/III, po rem. − 105.000 zł
Ul. Wiśniowa − 61 m2, (3 + 1), 7/X – 160.000 zł
Ul. Beliny Prażmowskiego – 1/4 domu − 129 m2 + 2 garaże – 100.000 $
Ul. Wysłouchów – 34 m2, (1 + 1), 6/X, po remoncie – 82.000
Ul. Wybickiego – 80 m2, 4/IV, cesja – 3200/m2
Ul. Żywiecka – 47 m2, (2 + 1), 2/II − 110.000 zł, garaż – 25 m2 – 25.000 zł
Ul. Białoruska – 58 m2, (3 + 1), 2/X, po remoncie – 150.000 zł
Ul. Nawojki – 59 m2, (3 + 1), parter – 170.000 zł
Ul. Konecznego –111 m2, dwupoziomowe, III/IV, cesja praw – 3000 zł/m2
Ul. Nuszkiewicza – 61 m2, dwupoziomowe, III/IV, superkomfort – 1000 $/m2

PFRN

Firma posiada LICENCJĘ Nr 42 nadaną
przez Urząd Mieszkalnictwa i Rozwoju Miast.

Ul. Zakopiańska – 39 m2, (1+1), pokój 28 m2 – można podzielić, 1/XI – 70.000 zł
Ul. Grodzka – 114 m2, apartament, superkomf. IV p. – winda – 2500 $/m2
Myślenice – 48 m2, (2 + 1), 3/IV – 100.000 zł

MIESZKANIA − WYNAJEM
Wola Justowska − 100m2, wys. stand. − 1000$
Rynek Główny − 165 m2 apartament – 1.500 $
Rynek Główny – 50 m2, (1 + 1) 3/III – 600 $
Ul. Grodzka − 44m2 2pok, 1/III 1.900 zł
Ul. Długa – apartament, 104 m2, 1/III – 700 $
Ul. Naczelna – 55 m2 + garaż, nowe – 1200 zł
Ul. Siemieradzkiego – 94 m2, 2000 zł
Ul. Włoska – 54 m2, 2 + 1, 800 zł
Ul. Józefitów − 90 m2, 3 + 1, 2200 zł
Ul. Zyblikiewicza – 96 m2, 3 + 1, 2500 zł
Ul. Wielicka − 100 m2, (3 + 1), nowe, V piętro – 1500 zł
Ul. Rusznikarska – 70 m2, (3 + 1), 4/VIII, garaż, nowe – 300 $
Ul. Kielecka – 66 m2, (3 + 1), 2/III – 1200 zł
Ul. Sarego – mieszkanie lub biuro, 156 m2, (5 + 1), 2/III – 10$/m2
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
garaże, 2 linie telefoniczne, monitoring, alarm, działka zagospodarowana o pow. 20a z moż−
liwością dalszej zabudowy, teren ogrodzony − 250 tys. USD − możliwość zapłaty w ratach
Kraków−Batowice − wolnostojąca willa na 22 arowej działce z pięknym ogrodem, 200 m2
pow. mieszkalnej, 4 sypialnie, salon, kuchnia, 2 łazienki + 100 m2 przyziemie gospodarcze z
garażem, parkiety, flizy, telefon − 180 tys. USD
Kraków−Borek Fałęcki − parterowy budynek o pow. 90 m2; w tym 3 pokoje, kuchnia, ła−
zienka+garaż, po remoncie, działka 4a, ogrodzona, tel., co, gaz − 250 tys.zł
Kraków−Borek Fałęcki − parterowy domek z możliwością adaptacji strychu o pow. 80 m2,
2 pokoje z kuchnią, łazienką, ogrzewanie−piece (w budynku wszystkie media) − 200 tys.zł
Stróża k/Myślenic − całoroczny, dwukondygnacyjny dom z mieszkalnym poddaszem, (4 poko−
je+salon z kuchnią, łazienka, 2 kominki) o pow. 86 m2, ogrzewany elektrycznie, działka 6a − 150 tys.zł
Chełmek − dom w stanie surowym otwartym o pow. 220 m2 (3 kondygnacje), media na
działce o pow. 13a, możliwość dobudowania od ulicy pawilonu handlowego − 75 tys.zł
Kopacze Wielkie − (ok. Szczurowej) − zadbany dom, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, garaż,
zabudowania gospodarcze, ogrod, 2 ha − okazja − 85 tys.zł
oraz inne w miejscowościach:
Lubień, Węgrzce Wlk.; Mogilany, Kryspinów,  Wola Batorska

Kamienice
Floriańska − zabytkowa kamienica, 1000 m2, cała wolna − 2,4 mln USD
Dietla − kamienica o pow. 1000 m2, pięć kondygnacji, parter z lokalem handlowym, pow.
mieszkaniowa w części do zwolnienia, strych do adaptacji − 210 tys. USD
Kazimierz − kamieniczka 450 m2 wolna + 2 budynki ok. 200 m2 (garaże, pom. magazyno−
we), dz. 6a, front działki pod zabudowę plombową (800—1100 m2) − 580 tys. USD
rejon ul. Lea − mała kamieniczka o pow. ok. 300 m2, możliwość nadbudowy, działka 3a, po
sprzedaży cała wolna − cena 70 tys.zł

NOWA INWESTYCJA − ul. ŁANOWA
2 budynki 4−kondygnacyjne, technologia tradycyjna
Mieszkania typu M2−M5 o pow. od 30 do 93 m2
Termin realizacji: III i IV kw. 2000 r.
Cena 1 m2, mieszkania − 2500 zł, garażu − 1057 zł+VAT
Ciekawa architektura i kolorystyka budynków, wysoki
standard wykończenia (okna PCV, grzejniki Purmo z
termostatami Herz), ULGA BUDOWLANA, UMOWY
NOTARIALNE, KREDYTY!!!

Olsza − 2 pokoje z kuchnią (46 m2) ,w pełni wyposażone (XI p. z windą) − 700 zł+opłaty adm.
Lenartowicza − elegancki dwupokojowy apartament na Ip, kuchnia z jadalnią, osobno łazienka i
wc (80 m2), umeblowany antykami, bardzo wysoki standard wyposażenia − 500 USD
Floriańska − 75 m2, apartament jednopokojowy z wyposażoną kuchnią, telefon − 900 USD
Floriańska − I piętro w zabytkowej kamienicy, 130 m2, apartament z możliwością aranżacji albo
biura albo mieszkania − 1250 USD

Bardzo atrakcyjne oferty wynajmu na terenie całego miasta
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Mieszkania sprzedaż
garsoniery i 1 pokojowe

Kolorowe − 20 m2, IV/IV − 62.000 zł
Prądnicka − 22 m2, II/X − 68.000 zł
Tysiąclecia − 26 m2, I/IV − 70.000 zł
Albertyńskie − 26 m2, V/VII − 75.000 zł
Strusia − 27 m2, p/IV − 68.000 zł
Młyńska − 25 m2, komfort, c.k. − 83.000 zł
Meisnera − 23 m2, IIp., winda − 75.000 zł
Ugorek − 24 m2, VI/X − 76.000 zł
Lubomirskiego − 42 m2 − 110.000 zł

2 pokojowe
Boh. Września − 36 m2, IX/X − 92.000 zł (balkon)
Szklane Domy − 36 m2, III/VI − 92.000 zł
Piastów − 37 m2, IV/IV − 92.000 zł
Piastów − 46 m2, p/X − 116.000 zł
Kościuszkowskie − 42 m2, VI/X − 102.000 zł
Hutnicze − 50 m2, I/IV − 107.000 zł
Zgody − 47 m2, II/V − 112.000 zł
Azory − 38 m2, p/IV − 97.000 zł
Al. Pokoju − 38 m2, I/IV − 110.000 zł

3 pokojowe
Kościuszkowskie − 51 m2, V/X − 123.000 zł
Tysiąclecia − 48 m2, II/IV − 127.000 zł
Piastów − 48 m2, I/IV − 124.000 zł
Strusia − 46 m2, V/X − 97.000 zł

Piastów − 47 m2, p/IV − 100.000 zł
Niepodległości − 50 m2, p/IV − 132.000 zł
Boh. Września  − 54 m2, II/IV − 130.000 zł
Oświecenia − 64 m2, VII/X − 164.000 zł
Miechowity − 53 m2, II/IV − 130.000 zł

4 pokojowe
Kościuszkowskie − 62 m2, IX/X − 137.000 zł
Centrum E − 80 m2, IIp. − 242.000 zł
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

Mieszkania sprzedaż
Filarecka − garsoniera 22 m2, wys. parter − 60.000 zł
Filarecka − 1 pok., kuch. 38 m2, Ip. − 98.000 zł
Altanowa − garsoniera 26 m2, wys. parter − 85.000 zł

Domy sprzedaż
Widok−Zarzecze − zabudowa szeregowa 150.000 m2 − 140.000 USD
Wieliczka ul. Krótka − dz. 22a, dom 230 m2 do remontu − 250.000 zł
Pasternik − dz. 13a, dom 300 m2 − stan surowy zamknięty (tynki
wewn. i zewn., inst. wod−kan., co − 380.000 zł (na siedzibę firmy)
Bielany − dz. 4,5a, dom 550 m2 − stan surowy − 270.000 zł

Kamienice sprzedaż
Floriańska − 1100 m2 (wolna 3 miesiące) − 2.200.000 USD
Lwowska − 1687 m2 (wolna) − 800.000 USD

K U P N O  −  S P R Z E DA Ż  −  W Y N A J E M  −  A D M I N I S T ROWA N I E  N I E RU C H O M O Ś C I

Sebastiana − 1000 m2, 3 lokale użytkowe − 420.000 USD
Sobieskiego − 681 m2 − 150.000 GBP (około 150.000 USD)
Krakowska − 2 kamienice − 4443 i 1450 m2 − lok. handl., użytkowe,
pustostany − udziały 350.000 USD
Piłsudskiego − 54% udziałów, lok. użytkowe, dz. 21a − 170.000 USD
Kalwaryjska − lokale użytk., wolne mieszk., proj.rozbudowy −
360.000 USD
Rejtana − lok. użyt., możliwość nadbudowy 2−ch kondygnacji −
275.000 USD
29 Listopada − 2 domy na sąsiednich dz. o pow. 5,16 i 5,04a −
150.000 USD
Krowoderska − 400 m2 z proj.rozb. − 2 kond., dz. 4,19a, lok.użytk.,
87% udziałów − 170.000 USD

Do wynajęcia − użytkowe
Floriańska − 98 m2 lokal biurowy IIIp. − 1.000 USD+VAT
Floriańska − restauracja 250 m2 − 3.000 USD+VAT
Dietla − piwnice po remoncie, klimatyzacja − do indywid. wykoń−
czenia na pub, restaurację (proj. zatwierdzony przez Sanepid) −
cena do negocjacji
Plac Dominikański − 93 m2 lokal biurowy, Ip., tel. − 1000 USD+VAT

Do sprzedania
Stradom − piwnice, hipoteka − 309 m2 − 1.000 zł/m2
Stradom − lokal użytk. (oficyna) − 33, 72 m2 hipoteka − 1.200 USD/m2
Stradom − lokal użytk. (oficyna) − 72 m2 hipoteka − 800 USD/m2
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SPRZEDAŻ MIESZKAŃ

1 − pokojowe
20 m2, ok.Jana Pawła, cena 52.000 PLN
35m2, ul.Zdrowa, cena 85.000 PLN
33m2, ul.Snycerska, cena 85.000 PLN
16m2, ul. Ułanów, cena: 49.000 PLN
33m2, ul. Zapolskiej, cena 138.000 PLN
19m2, ul.Ułanów, cena: 59.000 PLN
33m2, ul.Mackiewicza, cena 93.000 PLN
21m2, ul.Dietla, cena: 70.000 PLN
22m2, ul.29 Listopada, cena: 66.000 PLN
23m2, ul.Królewska, cena: 80.000 PLN
24m2, ul.Dietla, cena: 70.000 PLN
25m2, ul. Urzędnicza, cena: 85.000 PLN
42m2, ul.Józefa, cena 125.000 PLN
27m2, ul. Ułanów, cena: 81.000 PLN
27m2, ul.29 − ego Listopada, cena: 75.000 PLN
31m2, ul.Traugutta, cena: 67.000 PLN
39m2 + 17m2 antresoli, ul.Pędzichów, cena:
138.000 PLN
45m2, ul.Traugutta, cena: 83.000 PLN

2 − pokojowe:
39m2, ul.Grzegórzecka, cena 139.000 PLN
35m2, ul. Siemaszki, cena: 110.000 PLN
40m2, ul.Królewska, cena: 140.000 PLN
43m2, ul.Ślaska, cena: 132.000 PLN
45m2, ul. Ułanów, cena: 135.000 PLN
47m2, ul.Ariańska, cena: 116.000 PLN
50m2, ul.Mazowiecka, cena: 153.000 PLN
50m2, ul.Wrocławska, cena: 160.000 PLN
51m2, Olsza, cena: 129.000 zł
51m2, ul.Kobierzyńska, cena: 163.000 PLN
53m2, os. Oświecenia, cena; 145.000 PLN
55m2, ul.Myśliwska, cena: 163.000 PLN

31−128 Kraków, ul. Karmelicka 57
tel. 623 77 55, 623 77 50, fax 632 29 65

e−mail: karmelicka57@kki.net.pl
wycena i obsługa geodezyjna

56m2, ul.Grota − Roweckiego, cena: 145.000 PLN
46m2, ul.Bobrowskiego, cena 130.000 PLN
40m2, ul.Rydla, cena 125.000 PLN
49m2, ul.Fiołkowa, cena 165.000 PLN
47m2, ul.Łobzowska, cena 225.000 PLN
36m2, ul. Armii Krajowej, cena 125.000 PLN
56m2, ul.Kalwaryjska, cena 175.000 PLN
45m2, ul.Widok, cena 128.000 PLN

3 − pokojowe
48m2, ul.Komandosów, cena: 150.000 PLN
56m2, ul.Armii Krajowej, cena: 175.000 PLN
63m2, ul.Rydla, cena: 265.000 PLN
71m2, ul.Mazowiecka, cena: 212.000 PLN
71m2, ul. Kijowska, cena: 240.000 PLN
60 m2, ul.Strzelców, cena 186.000 PLN
56 m2, ul.Armii Krajowej, cena 175.000 PLN
75 m2, ul.Lea, 310.000 PLN
76 m2, ul.Żabiniec, 350.000 PLN
67 m2, Żabiniec, 206.000 PLN
47 m2, ul.Skarbińskiego, 151.000 PLN
120 m2, ul.Kalwaryjska, 280.000 PLN
70 m2, ul.Rusznikarska, 270.000 PLN
90 m2, ul.Emaus, 122.000 USD

4 − pokojowe
64m2, ul.Krowoderskich Zuchów, cena: 180.000 PLN
90m2, ul.Mazowiecka, cena: 263000 PLN
109m2, ul.Ułanów, cena: 365.000 PLN
162m2, ul. Mazowiecka, cena: 484.000 PLN
83 m2, ul. Królewska, cena 260.000 PLN
97 m2, ul. Wesele, cena 400.000 PLN
100 m2, ul.Św. Teresy, cena 300.000 PLN
94 m2, ul.Szlak, cena 250.000 PLN
108 m2, ul. Nuszkiewicza, cena 330.000 PLN
90 m2, ul.Sobieskiego, cena 290.000 PLN
96 m2 + strych (37 m2), ul. Syrokomli, cena 330.000 PLN

WYNAJEM DOMÓW
Wola Justowska, ok. Lasku Wolskiego − dom wol−
nostojący 180m2 z garażem, w pełni umeblowa−
ny, cena 1000 USD

SUPER OKAZJA − PODDASZE DO ADAPTACJI
–Rynek Podgórski, 320 m2, WZIZT –
cena 1000 PLN/m2

DZIAŁKI KOMERCYJNE:
WOLA JUSTOWSKA – 27a, pod M4, M3, cena:
460.000 USD

MATECZNY – 36a, pod stacje paliw, salon samo−
chodowy, zakład przemysłowy, cena:
1.100.000 PLN

OS.PODWAWELSKIE – 6,6a, pod M2U, cena
155.000 USD

AL.29 LISTOPADA, 7a lub 10a, pod M3U, cena
290.000 PLN

DZIAŁKI POD BUDOWNICTWO
JEDNORODZINNE

Wola Justowska, Bielany, Pychowice, Bieżanów,
Wola Duchacka, Skotniki, Libertów, Bronowice,
Kryspinów, Zabierzów, Zielonki, Swoszowice

OKAZJA!!!
Ostatnie tanie, nowe mieszkania w Batowicach
Wysoki parter – 82m2, 61m2, cena: 1950 PLN/m2,
Pierwsze piętro – 60m2, 73m2, 60m2, cena:
2000 PLN/m2
Garsoniera ul. Szenwalda − 52.000PLN
PILNIE SPRZEDAMY!

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY
Zaadaptowane poddasza − Krowodrza,
Śródmieście − różne metraże, różne ceny!

Tanie mieszkania Kraków−Ruczaj

DZIAŁKI POD STACJE PALIW
Kr. ok. Kocmyrzowskiej − 8.400 m2 −
100 USD/m2
Igołomska − 100a, cena: 2.000.000 PLN

DZIAŁKI KOMERCYJNE
Mogilska − 20a − 300 USD/m2
117a − Jasnogórska, cena 110 zł/m2
Jasnogórska − UC, 10a − 190.000 zł
Zakopiańska − 21a, cena 400 zł/m2
Zawiła − 20a, 2x35a − 25.000 PLN/a
Mogilska − 12a, cena 600.000 PLN!

DZIAŁKI POD M1, M2, M3
Ruczaj − 38a i 8a, M−3, cena 30.000 zł/a
M1U − Jana Pawła II − 1,20 ha −
240 USD/m2, uzbrojona
Wola Justowska − rolna, 1,3 ha, cena
1.500.000 PLN
M−1U − Kraków Ruczaj − 58a, cena
50.000 PLN/a

31-049 Kraków
ul. Św. Sebastiana 22/1

tel./fax: 429-22-20
tel.: 429-54-11, 429-54-00

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI

DZIAŁKI POD M4
Dziekanowice − 53a, cena 100.000 PLN

Kraków, ul. Ważewskiego − 11a, cena:
13.000 PLN/a

Kraków, Borek Fałęcki − 6a − 85.000 PLN

Lusina k/Krakowa − rol.−bud., 50a,
cena 4.000 PLN/a

DOMY DO SPRZEDAŻY

okolice Łapanowa − pow. użytkowa −
180 m2, dz. 37 a, cena 155.000 zł

Kraków−ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej − 190 m2,
nowy do wejścia. Cena 400.000 PLN

LOKALE DO WYNAJĘCIA

Duży wybór lokali handlowych
do wynajęcia

Oferty specjalne

okolice Mszany Dln. − dworek, do niewielkie−
go wykończenia, 200 m2, cena 150.000 zł

Centrum − plomba, 3 pokojowe, super−
komfort − 300.000 PLN

Zapraszamy do biura od pn. do pt. w godz. 9−17. Posiadamy duży wybór ofert.

os. Oficerskie − 96 m2 dwupoziomowe, wys.
standard wykończenia, cena − 300.000 PLN

Działka komercyjna − ok. Matecznego −
40a, dzierżawa

Działka komercyjna 58a Kraków Kapelan−
ka − cena 200 USD/m2

Kraków−Mateczny − 23a, komercyjna,
cena: 150 USD/m2

Kraków−Ruczaj − 5,4a, komercyjna,
cena: 25.000 PLN/a

Kraków−Ruczaj − działki pod zabudowę wie−
lorodzinną, cena od 25.000 do 28.000 PLN/a

Zaadaptowane poddasze Kraków, ul. św.
Sebastiana − 60 m2, cena: ok. 200.000 PLN

Mała kamienica Kraków ul. Lea − 360 m2,
lokale handlowe, wolna cena: 120.000 USD

12a − komercyjna z małym domem Kra−
ków, ul. Kocmyrzowska − dzierżawa
− 2.000 PLN/m−c

Kamienica − Kraków centrum − 1400 m2,
lokal frontowy. Cena 1.500.000 USD
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P R A S K I E  B I U R O  N I E R U C H O M O Ś C I
mgr inż.arch. Marta Kisielewska−Wójciak

30−328 KRAKÓW, ul. Praska 6/2
tel. (012) 266−50−44 tel.kom. 0 601−49−21−79

BIURO
NIERUCHOMOŚCI

Krzysztof
Zawadzki

30−085 Kraków
ul. Grenadierów 9 c
tel.: 012 636 22 44

tel./fax 012 635 88 82
tel. 0601 68 58 30

Działki:
0601 68 57 58

DZIAŁKI − POD INWESTYCJE
UL. WIELICKA − 12,5; WSZYSTKIE

MEDIA/MOŻL. BUDOWY OBIEKT.
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

Wynajem:
ul.Lea − 30 m2 − − 800 zł/mc (do neg.)
(pok + ck + ł + tel).
ul.Kordeckiego − 37m2 − 1000zł/mc
(1 pok + k + ł + tel.)
ul.Jaremy − 38m2 − 800zł/mc + media
(2 pok + k + ł + tel.)
os.B.Września − 65m2 − 1000 zł/mc
(2 pok + k + ł + tel. + garaż)
ul.Mazowiecka − 90m2 − 800USD/mc
(4 pok + k + ł + wc + taras + tel + meb.)

UWAGA: Do sprzedaży obiekty hotelowe
i ośrodki sportowe w Wiśle, Bielsku, Szcza−
wie, Rytrze, Krynicy i inne.

OFERTA DLA FIRM
Al. Pokoju (rejon ronda − Nowohucka) − budynek usługowo−mieszkalny
2x500 m2, dz. 15 arów z dojazdem i parkingiem. Najem długoterminowy!
Cena 30 zł/m2!  Wykończenie budynku zgodnie z życzeniem klienta!

Pracownia Architektury ARTECH
tel. 012/417−29−39

012/641−65−34

Praskie Biuro Nieruchomości
tel. 012/266−50−44

0601/49−21−79

Informacje:
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Oferuje firmom deweloperskim, inwestorom indywidualnym, przedsiębiorcom budowlanym usługi w zakresie
obsługi prawnej inwestycji, ustalenia treści umów inwestycyjnych (o roboty budowlane, o zastępstwo inwestycyj−
ne, umów powierniczych z bankami). Sprawujemy funkcję biura obsługi klienta.

Kancelaria Prawna mgr Zenon Skręt
z siedzibą w Krakowie przy ul. Pijarskiej 21/6

tel.: (012) 421−74−14, tel./fax: (012) 422−90−49
Rok założenia 1983 r.

Do sprzedaży
ul. św. Sebastiana − 60 m2, III piętro − 185.000 PLN
ul. Lea − 57 m2, parter − 180.000 PLN
ul. Lea − 61 m2, II piętro z windą − 195.000 PLN
os. Żabiniec − 66 m2, ulga budowlana − 3.300 PLN/m2
os. Oficerskie − część domu z lokalem użytkowym − 130.000 USD
Wola Justowska ul. Pylna − 4,29a, działka budowlana
ul. Wysłouchów − 1−pokojowe, 34 m2, VI piętro − 82.000 PLN
ul. Prądnicka − 1−pokojowe, 29,5 m2, I piętro − 80.000 PLN
ul. Prądnicka − mieszkanie 3−pok., 60 m2, składające się z garsoniery z
łazienką i dwupokojowego mieszkania z kuchnią, łazienką i balkonem, tele−
fon. Własność hipoteczna. Lokal może być użytkowany jako całość i stano−
wić będzie np. mieszkanie dwurodzinne. Ze względu na położenie na parte−
rze i typ własności może być również siedzibą firmy. Cena 170.000 PLN

Do wynajęcia
Lokale

ul. Urzędnicza − lokal biurowy 68 m2, parter − 2.500 PLN/m−c
ul. Sławkowska − lokal handlowy, frontowy z witryną, 100 m2

Domy
na zalewem Bagry − 2x350 m2, superkomort. wykończony − 1400 USD/m−c
ul. Łokietka − 300 m2, możliwość decyzji o sposobie wykończenia

Powyższe usługi wykonujemy w oparciu o 17−letnie doświadczenie w prowadzeniu spraw związanych z nieruchomościami.

Mieszkania
garsoniery

ul. Młyńska − 20 m2, częściowo umeblowane − 550 PLN/m−c
ul. Bajeczna − 23 m2, nieumeblowane, telefon − 600 PLN/m−c

2−pokojowe
ul. Grodzka − 60 m2, umeblowane, z telefonem − 380 USD/m−c
ul. Jabłonowskich − 40 m2, II piętro, umeblowane, telefon − 1000 PLN/m−c
ul. Michałowskiego − 60 m2, I p., nieumebl., po gen. rem. − 2000 PLN/m−c
Al. Kijowska − 50 m2, IV piętro, umebl. do uzgodnienia − 1000 PLN/m−c

3−pokojowe
ul. Syrokomli − 76 m2, III piętro, częściowo umeblowane, telefon −
1200 PLN/m−c
ul. Grabowskiego − 80 m2, II piętro, częściowo umeblowane, telefon −
1500 PLN/m−c
ul. Śliczna − 73 m2, IV piętro (winda), kuchnia umeblowana i wyposa−
żona − 1200 PLN/m−c

4−pokojowe
ul. Mazowiecka − 91 m2, II piętro, częściowo umeblowane, telefon,
taras, po remoncie, bardzo dobry standard − 750 USD/m−c
ul. Piastowska − 88 m2, III piętro, częściowo umeblowane, telefon,
garaż, bardzo dobry standard − 1000 USD/m−c

POLSKIE PROJEKTY INWESTYCYJNE
Spółka Akcyjna

31−042  Kraków, Rynek Główny 6, III p.

tel. 421−67−61, 422−99−36, 422−59−24, fax 422−16−64

Oferujemy do sprzedaży
w ścisłym centrum Krakowa:

− ekskluzywne apartamenty mieszkalne:
− o pow. od 58 do 145 m2 (I, II i III piętro),
− o pow. od 43 do 62 m2 (poddasze),

− lokale handlowe − o pow. od 96 do 130 m2 (parter),
− lokal restauracyjny (piwnica + parter).

Atuty oferty:
� forma własności

− własność hipoteczna,
� wysoki standard

wykończenia,
� ceny lokali w zależności

od ich przeznaczenia
i użytkowania:
od 2000 do 3500 USD/m2

� termin zakończenia
inwestycji − IV kwartał
2001 r.

OFERUJEMY:
Do wynajmu:
� Lokale biurowe i handlowe −  Kraków, ul.Kalwaryjska 69
� Lokale użytkowe i biurowe − Kraków, ul. Podbrzezie 2
� Lokale biurowe – Kraków, ul.Zwierzyniecka
� Ekskluzywny apartament mieszkalny w pełni umeblowa−

ny i wyposażony, w ścisłym centrum Krakowa − przy ul.
Szpitalnej

� Komfortowy dom w Skawinie − o pow. 300 m2, w pełni ume−
blowany i wyposażony, z trzema garażami − od września br.

Do sprzedaży w Krakowie:
� Kamienice

− przy ul. Kalwaryjskiej z lokalami handlowymi i biurowymi

− przy ul. Szpitalnej − zabytkowa kamienica do remontu,
pozwolenie na budowę − Hotelu, miejsc hotelowych −
80, 38 pokoi, pow. użytk. 2341 m2

� Lokale użytkowe i mieszkalne − Kraków, ul. Podbrzezie
� Działki komercyjne − Węgrzce (przy trasie na Warszawę)

od 10 ar do 3 ha − cena 16000 zł/ar

KUPIMY −  Poddasze z widokiem na panoramę Krakowa,
z możliwością adaptacj
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Mieszkania sprzedaż
Szuwarowa − 1 pok., j.kuchnia, balkon, tel., panele, c.o. miejskie, 28 m2, II/IVp., cena: 92.000 zł
Kozłówek − 2 pok., c. kuchnia, 38 m2, flizy, parkiet, telefon, III/IV, cena: 102.000 zł
Bieżanowska − 2 pok., j. kuchnia, deski podłogowe, telefon, loggia, 41 m2, VIII/Xp., cena:
97.000 zł
Huta − 2 pok., j. kuchnia, nowe, wykończone, flizy, panele, kuchnia wyposażona, telefon,
balkon, III/IVp. − 165.000 zł
Dwernickiego − nowe mieszkania 2 pok., z aneksem kuchennym pod 42 m2 i 46 m2, 3500 zł/m2
Starowiślna − oficyna, 2 pok., j.kuchnia, WC, łaz. do utworzenia, 51 m2, 0/III, cena: 128.000 zł
Sołtyka − 2 pok., j.k., łaz., garderoba, balkon, 56 m2, III/IIIp. − 180.000 zł
os. Boh. Września − 2 pok., j.k., balkon, 44 m2, IV/IV − 118.000 zł
Ks. Turka − 2 pok., j.k., 63 m2, w tym 20 m2 w skosach − 160.000 zł
Długa − 3 pok., j.k., łaz., wc, spiżarnia, służbówka, 100 m2, III/IIIp. − 290.000 zł
Dywizjonu 303 − 3 pok., j.kuchnia, balkon, flizy, telefon, sztywne łącze, III/Xp., cena: 147.000 zł
Żabiniec − 4 pok., j.k., łaz., wc, II poz., 90 m2, IV/V − 280.000 zł
Śródmieście − Misiołka − 4 pok., j.kuchnia, łaz., garaż, wys. parter/II − 360.000 zł
Radzikowskiego − 2 pok., j.kuchnia, balkon, nowe, odpis, 50 m2, wysoki parter/IIIp, cena:
140.000 zł

Domy sprzedaż
Przegorzały − wolnostojący, podpiwniczony, 2 garaże, 240 m2, parkiety, flizy, działka 4 ary −
105.000 USD
Mogilany − narożna część czterorodzinnego segmentu, do wykończenia wnętrza, ogrodzo−
ny, telefon, 185 m2 pow. całk., 115 m2, pow. mieszk. − 400.000 zł, odpis
Wola Batorska − dom 400 m2, dz. 21 ar, parter+poddasze, cegła, stan surowy otwarty,
cena 240.000 zł
Marszowiec − wolnostojący, 2 piętrowy, bez podpiwniczenia, bez podłóg i białego monta−
żu, działka 6 arów − 120.000 USD
Januszowice − wolnostojący, piętrowy, w całości podpiwniczony, wolnostojący garaż na
2 auta, działka 21 arów − 350.000 zł
Wola Justowska − dom wolnostojący 200 m2 pow. całk., nowy, do wykończenia wnętrza,
działka 4 ar., cena: 600.000 zł

Pośrednictwo
w obrocie

nieruchomościami

Kamienice sprzedaż
Żółkiewskiego − mała kamieniczka do generalnego remontu, 200 m2, w całości wolna −
100.000 USD
Kazimierz − Bocheńska, Brzozowa, Wietora, Szeroka − od 300.000 USD
Kalwaria Zebrzydowska − 375 m2 powierzchni użytkowej, działka 15 arów, piętrowa, wolna −
50.000 USD

Mieszkania wynajem
Na Wzgórzach − 2 pok., j.kuchnia, telefon, balkon, 46 m2, II/IIIp. − 600 zł+media
Wietora − 2 pok., j.kuchnia, łaz., 35 m2, 0/III, 36 m2 − 800 zł (z czynszem) + media
Wietora − 2 pok., j.kuchnia, łaz., 45 m2, 0/III, 45 m2 − 900 zł (z czynszem) + media
Mochnackiego − 3 pok., j.kuchnia, cz.umeblowane, telefon, ogród, parking, c.o. gazowe,
75 m2, parter w domku jednorodzinnym − 1200 zł+świadczenia
Starowiślna − 3 pokoje, aneks kuchenny, super komfortowe, pełne wyposażone, 57 m2, łazien−
ka, miejsce parkingowe, V/VIp. − 2000 zł+media
Grabowskiego − 3 pokoje, j.kuchnia, łazienka, balkon, 90 m2, I/IIp., 1500 zł+media
Kozłówek − 3 pok., WC, łazienka, telefon, 57 m2 − 900 zł+media
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
GAMĄ LOKALI UŻYTKOWYCH
I BUDYNKÓW DO WYNAJĘCIA!

Prądnik Biały − obiekt handl.−usług.,
pow. całk. − 650 m2 − 250.000 USD

Domy do sprzedaży
Facimiech pow. użyt. 70 m2, rok bud.
’95 − 125.000 zł
Kokotów − pow. użyt. 100 m2, rok bud.
’99 − 176.000 zł
Myślenice − pensjonat, ok. 500 m2 −
400.000 zł

Oferta dla Inwestora
Jugowice − hala prod.−mag.+zaplecze 1500 m2 − 1.500.000 zł
Balice − działka komercyjna WZiZT, 4 ha
Grzegórzecka − UC+M3U, WZiZT, 0.5 ha
Ruczaj − M2iM3, WZiZT, 1,8 ha i 4,5 ha

Poszukujemy do sprzedaży
− działek budowlanych (pod bud. jedn.)
− działek budowlano−rolnych
− działek pod bud. M−3, M−2, M−1
− mieszkań

Sprzedaż

Mieszkania
Prądnik Czerwony − 65,5 m2 − 160 tys.zł
Fatimska − 52,5 m2 − 125 tys.zł
Dywizjonu 303 − 51 m2 − 135 tys.zł
Kazimierza Wlk. − 60 m2 − 185 tys.zł
Piastowska − 59 m2 − 188 tys.zł
Kujawska − 19 m2 − 65 tys.zł
Cieplińskiego − 39 m2 − 120 tys.zł
Palacha − 51 m2 − 140 tys.zł
Krowoderskich Zuchów − 67 m2 − 215 tys.zł
Narzymskiego − 44 m2 − 120 tys.zł
Królewska − 28 m2 − 107 tys.zł
Celarowska − 25 m2 − 70 tys.zł
Miechowity − 35 m2 − 90 tys.zł
Wysłouchów − 51 m2 − 109 tys.zł
Imbramowska − 42 m2 − 120 tys.zł
Borsucza − 54 m2 − 135 tys.zł
Złotego Wieku − 62 m2 − 125 tys.zł
Al. Pokoju − 71 m2 − 220 tys.zł
Brodowicza − 44 m2 − 120 tys.zł

Działki budowlane
Grębałów − 7a − 49 tys.zł
Swoszowice − 10a, − 110 tys.zł
Kokotów − 10a − 20 tys.zł
Ochojno − 13a − 65 tys.zł
Bieżanów − 5,5a − 55 tys.zł
Michałowice − 12a − 96 tys.zł
Płaszów − 9,7a − 110 tys.zł
Owczary − 17a − 30 tys.zł
Mała Wieś − 19a − 57 tys.zł

Rząska − 6,7a (rozp. budowa) − 95 tys.zł
Bielany − 6,7a − 27 tys. USD
Przebieczany − 12a − 30 tys.zł
Krzyszkowice − 33a − 82,5 tys.zł
Al. 29 Listopada − 37a − 460 tys.zł (M3)
Mogilany − 8,42a − 56 tys.zł
Łazy − 20a − 24 tys.zł
Siepraw − 21a − 100 tys.zł (rozp.budowa)
Kalwaria Zebrzyd. − 30a − 36 tys.zł

Wynajem

Biura
Tomasza − 95 m2 − 750 USD (front, parter)
Dietla − 18 m2 − 700 zł
Cystersów − 20 m2, 25 m2, 55 m2 − 20 zł/m2
Ariańska − 56 m2 − 1120 zł
Grabowskiego − 90 m2 − 1800 zł
Bronowice − 18 m2 − 560 zł
Kremerowska − 24 m2 − 700 zł
Szlak − 40 m2 − 1000 zł
Stachowicza − 20 m2 − 700 zł
Lea − 13 m2, 16 m2, 40 m2 − 25 zł/m2
Krowoderska − 94 m2 − 1800 zł
Grottgera − 170 m2 − 3000 zł
Zwierzyniecka − 110 m2 − 700 USD
Zamenhoffa − 40 m2 − 800 zł
Dunajewskiego − 65 m2 − 1950 zł
Sarego − 55 m2 − 2000 zł
Zamenhoffa − 77 m2 − 2000 zł
Krakowska − 150 m2 − 4000 zł

Oferta dla inwestora
TRASA KRAKÓW−MYŚLENICE − 58a (pod
stację benzynową, motel) − 1420 tys.zł
Wieliczka − 2,5 ha (pod motel, rekre−
ację) − 3100 tys.zł
Udziały w kamienicy − ok. Karmelickiej

BUCEWKA CHLEBOWICZ s.c.
N I E R U C H O M O Ś C I

KRAKÓW, ul. Halicka 9/115, tel./fax (012) 421 23 99
Zapraszamy pn.−pt. w godz 10−17
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Biuro Pośrednictwa ,,ARCHIDOM’’ − Bochnia
tel./fax (0−14) 611−93−10, 0606 35 10 23 SPRZEDA

• Dom drewniany k. lasu − dz. 11 ar − Nowy Wiśnicz − 26.000 zł
• Dom drewniany − Ujście Solne − 80 m2 − działka 10 ar − 32.000 zł
• Dom drewniany − prąd, woda, działka ponad 1 ha − Dąbrówka − 44.000 zł
• Dom drewniany − stan dobry − 95 m2 − Dobiesławice − 46.000 zł
• Dom murowany k. lasu − Łazy k. Bochni, dz. 32 ar − 60.000 zł
• Dom drewniany k. lasu na szczycie góry − gaz, prąd, woda, tel. − 70.000 zł
• Dom drewn. − gaz, woda, prąd − działka 75ar − 30 km od Krakowa − 70.000 zł
• Dom drewniany − Brzesko − gaz, prąd, woda, tel. − działka 42 ary − 75.000 zł
• Dom murowany w górach − prąd, woda, gaz, co − dz. 22 ar − Trzciana − 80.000 zł
• Rozpoczęta budowa − k. lasu − piwnice+parter − Nowy Wiśnicz − 35.000 zł
• Rozpoczęta budowa+materiały − Brzesko − działka 7,5 ar − 38.000 zł
• Domy do wykończenia: Łazy − 103.000 zł, Gnojnik − 75.000 zł, Nieszkowice − 115.000 zł
• Dom nowy w górach − Żegocina − do wykończenia − 112.000 zł − OKAZJA!
• Dom − k. Puszczy Niepołomickiej do wykończenia − 130.000 zł
• Dom nowy w górach − k. lasu − gaz, woda, tel., co − Żegocina − 140.000 zł
• Dom komfortowy k. lasu − Niepołomice − 310.000 zł
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
Działka 11 a, rozpoczęta budo−
wa, Wieliczka, ul. Wygoda, fun−
damenty, ława, bez pośredni−
ków sprzeda właściciel za 87.000,
tel. 012/ 267−35−04 wieczorem
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Nowy piękny dworek (3 km od HIT−u),
wykończony, 160 m2 + 35 m2 garaż,
salon z antresolą, 4 pokoje, ciekawy
architektonicznie, wysoki standard,
wszystkie media, tel., instalacja
alarmowa – sprzedam.

Cena 120 tys. USDtel. 0501/ 188−126, 012/ 288−14−07

Domy
Krzeszowice − rozpoczęta budowa
domu mieszk. na działce 14 arowej −
100.000 zł

Bolechowice − stan surowy zamknięty
na 26 arowej działce − 350.000 zł

Zabierzów − wysoki standard; 4 miesz−
kania + warsztat 105 m2 na dz. 19a −
820.000 zł

Pisary − 150 m2, dz. 19a − 200.000 zł

Działki
Bolechowice − 25 arów, bud.−rolna −
75.000 zł

Kleszczów − 63 ary bud.−rol. − 130.000 zł

Zabierzów − 42 ary, budowlana − 70.000 USD

Zabierzów − 29 arów, bud.−rolna −
200.000 zł

Zabierzów − 20 arów, bud.−rolna −
110.000 zł

Zabierzów − 27 arów, budowlana, ogro−
dzona+media − 270.000 zł

Zabierzów − 2x8a bud. − 6.000 zł/ar

Zabierzów − 16 arów − budowl. − 7.000 zł/ar

Zabierzów − 56a bud.−usł.−rol.− 220.000 zł

Niegoszowice − 1,92 ha, bud.−rolna −
124.000 zł

Biuro Nieruchomości „HELENKA”
Helena Księżyc

Zabierzów, ul. Śląska 44
tel./fax 285−21−63,

tel. 285−43−91, kom. 0604 479−971
Czynne od poniedziałku do piątku w godz. od 10−tej do 17−tej,
Biuro zapewnia pełną obsługę geodezyjną, notarialną i prawną.

Biuro posiada licencję pośrednika w obrocie nieruchomościami nr 220 UM i RM

      KUPNO−SPRZEDAŻ −WYNAJEM

Zelków − 22 ary budowlano−rolna,
uzbrojona − 50.000 zł

Zabierzów − 20 arów, budowlano−rol−
na − 180.000 zł

Kryspinów − 30 arów, parking+zaple−
cze socj. − 150.000 zł

Rudawa − 20a (koło cmentarza) usłu−
gowa − 40.000 zł

Rudawa − 12a − bud. − 43.000 zł

Tomaszowice − 11 arów, budowlana,
brak uzb. − 20.000 zł

Rząska − 10a bud.uzb. − 190.000 zł

Rząska − 11a bud.uzb. − 210.000 zł

Zelków − 46 arów, bud.−rolna (możli−
wość podziału) − 2.700 zł/ar

Zabierzów − (rejon usług) rolna −
1.500 zł/ar

Brzoskwinia − 53a − bud.−rol. − 64.000 zł

Brzoskwinia − 102a bud.−rol. − 1.100 zł

Zabierzów − 33a bud.−rol. − 70.000 zł

Balice − 53a bud.kom. − 300.000 zł

Oraz kilkanaście działek rolnych na
terenie Gminy Zabierzów w cenie ok.
500 zł/ar

pn. − pt. 11.00 − 17.00

K A M IK A M IK A M IK A M IK A M I

Sprzedaż
Mieszkania

Łokietka − 33 m2 − 99 tys.zł
Witosa − 50 m2 − 125 tys.zł
Zakopiańska − 52 m2 − 125 tys.zł
Azory − 54 m2 − 160 tys.zł
Konarskiego − 64 m2 − 160 tys.zł
Łobzowska − 77 m2 − 325 tys.zł

Domy
Wola Justowska − 280 m2 − 200 tys. USD
Olsza − 200 m2 − 550 tys.zł
Oficerskie − 200 m2 − 700 tys.zł
Balice − st.sur.zam. − 170 m2 − 290 tys.zł
Swoszowice − 300 m2 − 120 tys. USD
Dom jednorodzinny − Zakopane
Krzeptówki, 200 m2 z lokalem użytko−
wym, cena: 500 tys.zł

Działki
Będkowice − 19,5a − 59 tys.zł
Bronowice − 27a − 135 tys.zł
Wrząsowice − 47a − 94 tys.zł
Krzyszkowice − 30a − 45 tys.zł
Wiktorowice − 15a − 27 tys.zł

Działki komercyjne
Czyżyny, Bieńczyce, Aleja Pokoju,
Conrada, Siepraw
Kazimierza Wielka − obiekt produkcyj−
no−usługowy, pow. zabudowy 7100 m2,
działka 2 ha, 24a
Olsza − lokal handlowo−usługowy, nowy,
50 m2, w ciągu handlowym, cena: 150 tys.zł

Budynki biurowe
Krowodrza − 780 m2 wysoki standard,
sprzedaż lub wynajem
Kamienica − Madalińskiego − 500 tys.zł

KUPNO − SPRZEDAŻ − NAJEM
PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA

Kraków, ul. Studencka 1/7a

tel. 422−86−17, fax. 423−07−51

Wynajem
Mieszkania

Wenecja − 30 m2 − 1000 zł
Kielecka − 32 m2 − 1000 zł
Karmelicka − 35 m2 − 800 zł
Turniejowa − 39 m2 − 650 zł
Rydla − 43 m2 − 800 zł
Al. Kijowska − 43 m2 − 750 zł
Wójtowska − 45 m2 − 1000 zł
Limanowskiego − 47 m2 − 650 zł
Al. Pod Kopcem − 53 m2 − 1000 zł
Słomiana − 50 m2 − 1000 zł
Al. Kijowska − 63 m2 − 1200 zł
Krowoderskich Zuchów − 64 m2 − 1200 zł
Wola Justowska − 70 m2 − 400 USD
Łobzowska − 77 m2 − 400 USD
Pijarska − 84 m2 − 1000 USD
Czerwony Pr. − 85 m2, garaż − 1600 zł

Domy
Grochowska − 160 m2 − 900 USD
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

Tel./fax 012−632−37−96, tel. 012−633−15−49
pn.−pt. od 11.00 do 18.00

MGR INŻ.

1 pok.: 27 m2 − Wieliczka − parter, ładne, meble
1 pok.: 31,5 m2 − Bieżanów N. − 10 p., po remoncie
1 pok.: 32,2 m2 − Prokocim N. − 8/10p. − 73.000 zł
1 pok.: 34 m2 − Prokocim N. − 4/4p. − 84.000 zł
1 pok.: 34,5 m2 − Bieżanów N. − parter − 86.000 zł
1 pok.: 35 m2 − Bieżanów N. − 4/4p. − 84.000 zł
1 pok.: 34,5 m2 − Aleksandry − 8p. − 81.500 zł
2 pok.: 38 m2 − Białoruska − parter − ładne
2 pok.: 44,2 m2 − Wieliczka − 3p/4p. − 85.000 zł
2 pok.: 51 m2 − Wysłouchów − 2p/4p. − 109.000 zł
2 pok.: 30,2 m2 − Prokocim − 9/10p. − 72.000 zł
2 pok.: 43 m2 − Bieżanów N. − 10 p. − 91.500 zł
2 pok.: 44,5 m2 − Wieliczka − 2/4p., hipoteczne
2 pok.: 50 m2 − Kurdwanów − 3/4p., zadbane
2 pok.: 52,5 m2 − Bieżanów N. − 8/10p. − 110.000 zł
2 pok.: 69 m2 − Wieliczka − parter − 90.000 zł
3 pok.: 47,8 m2 − Wieliczka − 1/4p. − hipoteczne
3 pok.: 48,6 m2 − Wieliczka − 2/3p. − 97.000 zł
3 pok.: 51,5 m2 − Prokocim N. − 5/10p. − 114.000 zł

3 pok.: 55 m2 − Prokocim N. − 8/10p. − 115.000 zł
3 pok.: 54 m2 − Wieliczka − parter − 107.000 zł
3 pok.: 57 m2 − Piaski − parter − 120.000 zł
3 pok.: 57 m2 − Piaski − garaż − 135.000 zł
3 pok.: 57 m2 − Estońska − parkiet − 130.000 zł
3 pok.: 63 m2 − Bieżanów N. − zadbane− 126.000 zł
3 pok.: 64 m2 − Kurdwanów N. − 1/4p. − nowe
3 pok.: 68,3 m2 − Prokocim N. − 4/10p. − komfort
3 pok.: 48 m2 − Kurczaba − 3p/10p. − 110.000 zł
3 pok.: 62 m2 − Beskidzka − 4p/10p. − 122.000 zł
3 pok.: 64 m2 − Aleksandry − 9p. − 124.000 zł
3 pok.: 72,5 m2 − Wieliczka − 3p. − 135.000 zł
dom: 72 m2 − Staniątki − drewniany − 65.000 zł
dom: 120 m2 − Niepołomice − do remontu − 160.000 zł
dom: 176 m2 − Wieliczka − st.sur.zamkn. − 200.000 zł
dom: 200 m2 − Koźmice Wielkie − 30 ar − 230.000 zł
dom: 165 m2 − Wieliczka − po remoncie − 240.000 zł
dom: 150 m2 − Wieliczka NOWY − 11.2 ar − 365.000 zł
dom: 300 m2 − Wieliczka − do wykończ. − 300.000 zł
dom: 420 m2 − Wieliczka − 10 pokoi − 395.000 zł

NIERUCHOMOŚCI WIELICKIE
 Licencja zawodowa nr 664

Domy do sprzedaży: Wieliczka
Mieszkania do sprzedaży:
Wieliczka oraz Bieżanów Nowy,
Prokocim Nowy, Kurdwanów, PiaskiTEL. 0605 42−65−66, 288−07−93 (19−22)
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Ruczaj, 56 m2, 2 pok., superkom−
fort, 155 tys. zł, VIII piętro, tel. 012/
266−36−15, 0601/ 44−14−02

Zakopane – Księży Las, Dolina
Strążyska, 2100 m2, 1200 m2
działka bud., 900 m2 piękny las,
90.000 USD, tel. 648−22−90, 501/
45−11−44

Kamienica, centrum Krakowa, 4
kondygnacje, 354 m2, 7 lokali
mieszkalnych, 1 użytkowy, 650
tys. USD, tel. 022/ 624−91−14

Ul. Filarecka, hipot. 136 m2, 5
pok., 2 łaz., duża kuchnia,
495.000 zł, tel. 637−31−59, 427−00−
35

3 pok., 62 m2, taras, I piętro, os.
Wola Duchacka − Zachód, tel.,
160.000 zł, tel. 292−09−81

Lea, mieszk. w zadbanej kamie−
nicy, udział, 2 pok., IIp, 67 m2,
parkiety, flizy, jk, tel., ogródek,
280.000 zł, tel. 012/ 632−63−50 po
18−tej

Mogilany, sprzedam atrakcyjną,
kształtną działkę przy lasku, 14
lub 27 a, WZiZT, pozwolenie,
uzbr., 72.000 zł lub 139.000 zł, tel.
0501/ 458−493

Balice, sprzedam utwardzoną
działkę 2950 m2, 100 m od lotni−
ska, pod usługi wielofunkcyjne,
70 USD/m2, możl. dokupienia
3000 m2, tel. 0602/ 219−539

Balice – centrum, sprzedam
dom 130 m2, po rem., do wyk.,
salon, pokój, kuch., łaz., podda−
sze do adaptacji częściowej, dz.
400 m2, ogrodzona, 149.000 zł,
tel. 0602/ 219−539

Sprzedam 1 ha, 24 a bud., wi−
dokowa, teren podgórski, 55 km
od Krakowa, zezwolenie na bu−
dowę, 24 tys. zł, tel. 012/ 27−15−
857 lub 0606/ 91−57−71

Os. Ugorek, mieszk. 23 m2, 1
pok., 16 m2 + łaz. + wnęka
kuch., wys. parter, okna antyw−
łam., budynek 4−piętrowyz ce−
gły, 76.000 zł, tel. 0603/ 350−444

Mieszkanie spół. własn., os. Ka−
zimierzowskie, parter, standard,
tel., 38 m2, 2 pok., ck, 78 tys. zł
lub zamienię na większe 3−4 pok.
za dopłatą, na terenie N. Huty,
tel. 644−53−65

Kazimierza Wielkiego, 4 pok., 88
m2 + 2 loggie 12 m2, spół.
własn., parking wewnętrzny, pil−
nie sprzedam, 270 tys. zł, tel.
0501/ 184−004

Działka bud. 12 a, Swoszowice,
140.000 zł, tel. 0501/ 173−388

Kraków – Krowodrza, atrakcyjne
mieszkanie 2 pok., jasna kuch−
nia, 47 m2 + zabud. lodżia 6 m2
sprzedam, 185.000 zł, do neg.,
tel. 633−99−22

Olsza, własnościowe 109 m2,
wyk., c.o. indywid., 2 linie tel., ul.
Ułanów − sprzedam za 327.000
zł + garaż, tel. 290−30−10, 0601/
41−91−81

Mieszkanie 56,2 m2, nowowybu−
dowany, ocieplony blok, IIp, 2
pok. + kuch., balkon, ogrzew.
całor., ul. Białoprądnicka, ok.
185 tys. zł, tel. 415−05−68

Gaj! Działka bud.−rolna, 91 a,
narożna, uzbr., 155x60 m, 4.500
zł/a, tel. 0501/ 184−004

Działka budowlana 17 a, uzbr.,
Mietniów, 1900/a, kontakt: Julia
Tomera, Mietniów 77, gm. Wie−
liczka

Dom w Krakowie, do wyk.,
wszystkie media, 9,5 a, ok. 200
m2 + garaże ok. 36m2, 270.000
zł, tel. 0606/ 38−99−33

Dz. bud. 46 a, z pozw. na bud. 2
domów k.Bieżanowa, wszystkie
media, 110.000 zł, tel. 012/ 267−
50−39

Nowy dom 230 m2 w Krakowie
− Chełmie, piwnice, garaż, taras,
możliwość podziału na 2 mieszk.,
do indywid. wyk., dz. 7 a, 115 tys.
USD, tel. 0602/ 26−58−48

Pokój z kuchnią, 25,4 m2, os.
Widok, wys. standard, okna
PCV, panele podłog., fl izy,
85.000 zł, tel. 636−49−20

Marszowiec, wolno stojący dom
p.u. 280 m2, działka 7 a, spokoj−
na okolica, 100.000 USD, tel.
0501/ 358−056
Krowodrza, okol. Giganta,
mieszk. 48 m2, I/X, lodżia, zadba−
ne pilnie sprzedam, 138.000 zł,
tel. 0501/ 077−460
Sprzedam ładne komfortowe
mieszkanie, 2 pok., kuch., łaz.,
wc, 48 m2, flizy, parkiety, tel., 3p/
6p, winda, ul. Wielicka, 140 tys.
zł, tel. 655−15−04, 0604/ 063−901
Balice, 53 a rolne, okolice Skały
Kmity, piękne miejsce, 120 tys.
zł, tel. 012/ 266−36−15, 0601/ 44−
14−02
Sprzedam garaż 18 m2, II Pułku
Lotn., 25.000 zł, tel. 658−57−53
Sprzedam pokój z jasną kuch.,
ok. 30 m2, 0/IV, Stary Prokocim,
tel., panele, terakota, szafa
wnękowa, lodżia, 78 tys., do
neg., tel. 012/ 658−49−65 wieczo−
rem, 0604/ 827−004
Mieszkanie 40 m2, parter, pane−
le, terakota, tel., balkon zaszklo−
ny, os. Niepodległości, 112 tys.,
tel. 290−51−98
Wola Justowska, działka 29 a z
domem 320 m2 za 320 tys. USD
lub dom z działką 6 a za 120 tys.
USD, lub dwie działki po 9 a za
7,5 tys. USD/a, tel. 012/ 425−24−83
Kozłówek, 3 pok., IV/IV, 56 m2, z
jasną kuch. i balkonem, 140 tys.,
tel. 655−54−82 po 16−tej

Tereny pod inwestycje
Regulacja stanu prawnego
Badania geologiczne
Usługi geodezyjne w pełnym zakresie
Pełnobranżowe projekty
architektoniczno – budowlane

PRZEDSIĘBIORSTWO REALIZACJI INWESTYCJI I OBROTU
NIERUCHOMOŚCIAMI  UNISERV sp. z o.o.

Kraków, ul. Szablowskiego 6,     /012/ 637 62 37,   0604 362 229

OBSŁUGA PROCESU INWESTYCYJNEGO:

Stan surowy,  pow. całkowita 450 m2,
2 garaże, ciekawa architektura,
działka 9a widokowa, możliwość
dokupienia terenu.
Cena 345.000 zł.

Tel. (012) 266 77 57, 0604 724 115

LIBERTÓW

UJAZD k/Bolechowic
− 15 km od centrum Krakowa,
2 bliźniaki stan surowy, segmenty
po 217 m2, uzbrojona dz. 10 a –
250.000 zł

tel. 428−16−30, 428−16−31

Sańka Jacek, Wrześniak Jolanta
N I E R U C H O M O Ś C I  s . c .
Kraków, os. Spółdzielcze 14/16

tel./fax 643−58−21
tel. 643−34−76

Mieszkania sprzedaż
1−pok. − ok. Wrocławskiej − 105.000 zł
2−pok. − Prokocim − 67.000 zł
2−pok. − Azory − 83.000 zł
2−pok. − Huta − jasna kuchnia − 87.000 zł
2−pok. − Oświecenia − cesja kredytu plus − 95.000 zł
2−pok. − Oświecenia − 124.000 zł
3−pok. − Huta − jasna kuchnia − 105.000 zł
3−pok. − Kozłówek − jasna kuchnia − 109.000 zł
3−pok. − Mistrzejowice − 112.000 zł
3−pok. − Dywizjonu 303 − 120.000 zł
3−pok. − Borek Fałęcki − 123.000 zł
3−pok. − Oświecenia − cesja kredytu plus − 128.000 zł
3−pok. − Kurdwanów − nowe − 153.000 zł
3−pok. − ok. Ronda Mogilskiego − z garażem − 280.000 zł

pn. − pt. 10.00−17.00

SPRZEDAM DOM

DOM – TYPU „JAŚMIN 84”
Pow. podłóg − 122 m2
Działka − do wyboru ok. 20 lokalizacji

Informacja: tel. 012/ 411 05 43, 0602/ 68 28 96

SPRZEDAM – NOWY DOM
Wola Justowska ul. Starowolska,

pow. 400 m2, ekologiczny, wysoki
standard, dz. 8a, cena 260 tys. USD.

Tel. 0501/ 741−340

KRAKÓW UL. EMAUS
Sprzedam dom, pięknie położony, z widokiem na
Kopiec Kościuszki i Błonia Krakowskie, super wykończony,
do zamieszkania od zaraz, pow. 160 m2, salon, kuchnia,
2 sypialnie, piękny pokój na poddaszu z ładnym tarasem,
łazienka, duży garaż, pom. gospodarcze.

Tel. 653−21−07, Tel kom. 0602/ 782−176
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Sprzedam działkę rolną, widoko−
wą, Wielka Wieś, 2,49 ha, 600 zł/
a, wszystkie media, tel. 012/ 636−
05−60, 0602/ 72−54−95

Sprzedam dom, stan surowy,
p.u. 250 m2, dz. 10 a, gm. Zie−
lonki, 10 km od Krakowa, 70.000
USD, tel. 0601/ 47−62−52

Działka budowlana 1,15 ha,
możliwość podziału, uzbrojona,
powiat Gorlice, gm. Biecz, woj.
małopolskie, 500 zł/a, tel. 012/
658−69−73

Sprzedam działkę uzbrojoną 32
a, Kochanów, przy szosie 3500
zł/a, tel. 282−03−20 od 10−16, 605/
635−407

Piętrowy dom, Kazimierza Wiel−
ka, urządzony, 2 łaz., 2 tarasy,
garaż, budynek gosp., alarm,
ok. 200 m2, 200.000, tel. 041/ 352−
12−76

Działkę budowlaną 51 a, przy
drodze, Podstolice, 5 km od Kra−
kowa, gaz, prąd 20 m, realizo−
wany wodociąg, 1950/a, tel.
012/ 292−41−44

Koźmice Małe, 20 km od Krako−
wa, działka bud. 32 a, przy dro−
dze asfalt., uzbr., 48 tys., tel. 012/
278−66−28
Okazja, 3 pok., jasna kuch., 3p/
4p, 63 m2, Nowy Bieżanów, wc
osobno, duży balkon, tel. pilnie
sprzedam, 133 tys., tel. 0601/ 49−
03−70
Sprzedam 2 pok., 48 m2, zadba−
ne, spokojna, zielona okolica,
na Woli Duchackiej, 125.000 zł
lub zamienię na większe, ok. 62
m2, w tej samej okolicy, tel. 655−
96−44
Bielsko−Biała, własn. 86 m2, 2p/
4p, taras, galeria, widok na Be−
skidy, 140.000 zł, tel. 033/ 818−86−
65
Szczawa, działka budowlana 12
a, 80 km od Krakowa, prostokąt,
nad rzeką, 2800 zł/a, tel. 012/
421−05−71
250.000 zł, 74 m2, Śródmieście,
IIp, kamienica, hipoteka, bal−
kon, parkiety, ogrz. elektr., tel.
412−32−98 wieczorem, 0502/ 035−
394

Śródmieście, własn. hipot., w
kamienicy, 69 m2, 2 pok., możli−
wość wydzielenia 3, ogrz. gaz.,
balkon, parkiety, 260.000 zł, tel.
412−32−98 wieczorem, 0502/ 035−
394
Sprzedam działkę rekreacyjno−
bud., 24 a, nad Jeziorem
Czchowskim, 17.000 zł, tel. 014/
684−31−41
Mieszkanie 3 pok., 84 m2, z 1 lo−
katorem, w kamienicy, al. Grot−
tgera, 1000 USD/m2, tel. 012/
633−20−11
Sprzedam działkę budowlaną,
Suchoraba, przy trasie Kraków −
Bochnia, 900 zł/a, tel. 283−91−74
Jednopokojowe, 38 m2, Ip, bal−
kon, nie wyk., os. Oświecenia,
okolice Parku Wodnego, Ge−
ant’a, 99.000, tel. 012/ 643−57−44
Mieszkanie 2 pok., ul. Żywiecka,
47 m2, IIp/II, własn. hipot., sło−
neczne, jasna kuch., balkon,
tel., parkiety, flizy, 120.000 zł, tel.
266−48−11
Sprzedam mieszk. 1 pok., Kur−
dwanów, 35,3 m2, standard, tel.,
balkon, 75.000 zł, tel. 654−37−28

Wysoki standard, 1 pok., 37 m2,
ul. Lipska sprzedam za 100 tys.
lub wynajmę za 650 zł/mc, tel.
012/ 656−57−07
Os. Oficerskie, wydzielone I pię−
tro, superkomf., 100 m2, 3 bal−
kony, z lokalem użytk. 15 m2 w
suterenie, kamienica 4−rodzin−
na, 330.000 zł, tel. 411−70−72
Sprzedam pawilon handlowy,
Tarnów, 400 m2, działka 9 a, stan
surowy, 135.000 zł, kontakt: 014/
681−70−80, 001/ 773637−6081, e−
mail: jregula_2000 yahoo.com
Sprzedam działkę bud.−rekre−
acyjną, widokową, gm. Zakli−
czyn, 200 zł/a, tel. 642−21−54
Nowy, wykończony dom, p.c.
300 m2, na widokowej działce
10 a, w Libertowie, 395.000 zł, tel.
0601/ 49−45−39
Rusznikarska, parter, 2 pok., 51
m2, cegła, gładź gipsowa, flizy,
tel., tv kabl.,180 tys., tel. 634−50−
56
os. Kalinowe, sprzedam garso−
nierę 24,6 m2, V piętro, 67.000,
tel., po odnowieniu, tel. 647−68−
11

DOMY I DZIAŁKI DO SPRZEDANIA
Mieszkania sprzedaż

1 pok.− Tanie!!! ul. Lipska, Halszki, Grzegórzki
3 pok. − os. Oficerskie − 100 m2, /II po rem. z działką
3 pok. − Ruczaj − nowe 56 m2, odpis
podatkowy, odbiór X−XI br.
Adaptacja poddasza − 70 m2 oraz 65 m2
z planami rozbudowy, miejsce postojowe,
z widokiem na Wieżę Mariacką
OFERTA SPECJALNA: 3−pok. Krowodrza,
ul. Rusznikarska − 49 m2, I/X, duża loggia,
pięknie zadbane do wejścia. Cena 134.000 zł

Domy do sprzedaży
Nowy − 220 m2, działka 14a, przy trasie
Wieliczka−Niepołomice − 225.000 zł
190 m2, 9−letni, działka 70a, ok. Opatkowic
− 300.000 zł

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI ,,GMACH’’
tel./fax 423−06−02, 423−06−05

31−029 Kraków ul. Zyblikiewicza 2/6, pok. 101. Licencja nr 228
Tereny komercyjne

ok. lotniska Balice − 0,5 ha, 0,98 ha, 1,5 ha,
uzbrojone z WZiZT

Tereny budowlane
Ruczaj − 2 ha z WZiZT, Przegorzały − działka
12 a, uzbrojona, ok. Skały − bud.−rol −
1,24 ha (Pilnie − 55.000 zł) ok. Głogoczowa
− bud.−rol. 38 arów − 35.000 zł

Do wynajęcia
Luksusowy apartament 120 m ul. Floriańska
− 1400 USD
Tanie mieszkanie Śródmieście, Krowodrza, Huta
DUŻY WYBÓR MAGAZYNÓW, HAL,
LOKALI, BIUR, DOMÓW − do wynajęcia

13/2000

AGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKI
Kraków, ul. Dietla 95 tel./fax 421−20−84, 429−24−74, tel. 429−24−74

e−mail: jz@bci.krakow.pl    Licencja zawodowa nr 182

ul. Żywiecka − 47m2, 2 – pok., II piętro, balkon, 110.000 zł
ul. Zakopiańska − 38m2, 1 − 2 pok., I piętro, hipot., 75.000zł RATY!
ul.Chełmońskiego − 56m2, 3 − pok X piętro, 56m2, 145.000 zł
ul. Armii Krajowej − 53m2, 2 − pok, II piętro, b.ładne, 212.000 zł
ul. Strzelców − 47m2, 2 − 3 pok, II piętro, 120.000 zł
ul. Kobierzyńska − 34m2, 1 pok, II piętro, ekstra wykończenie 105.000 zł
ul. Armii Krajowej − 58m2, 3 − pok., IVpiętro, winda, 170.000 zł
ul. Zakątek − 56m2 apartament, urządzony, z garażem 55.000 USD
ul. Krowoderska − 21m2, na mieszkanie lub biuro, gabinet, 76.000 zł
ul. Krowoderska − 24m2, suterena lok. użytk. na pracownię, magazyn 21.000 zł

WYNAJMIEMY: Łobzowska 105m2 atrakcyjne, po remoncie 450USD/m−c
CENTRUM ul. Krowoderska 100m2, apartament, poddasze 550 USD/m−c
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BIURO ZARZĄDZANIA I ADMINISTROWANIA NIERUCHOMOŚCIAMI
30−015 Kraków, ul. Świętokrzyska 12/706
tel./fax (012) 634−45−10 lub 0602 69 44 91

wynajem: ul. Gertrudy − 66 m2, dwupoziomowe, 2 pokoje, 1.600 zł+media
sprzedaż:
rej. Małego Rynku − kamienica 1150 m2, 1.200.000 USD
Kliny Borkowskie − teren dla inwestora, 11 ha, 80 zł/m2

biuro przyjmie nieruchomości do zarządu i administracji

prywatne kamienice      wspólnoty mieszkaniowe      obiekty komercyjne

Liszki−Centrum, sprzedam do−
mek do remontu, działka 8 a,
75.000 zł, tel. 012/ 658−27−52

Krowodrza−Bronowice, nowe,
32,8 m2, Ip/III, pokój z aneksem
sypialnym, kuch., wc, hipot.
wyk., tel. − sprzeda właściciel,
138.000 zł, tel. 012/ 632−47−69 lub
0501/ 972−387

Mazowiecka, 2 pok., 61 m2,
własn. spółdz., słoneczne, łaz. +
wc, duża kuchnia, flizy, parkiet,
taras + ogród, miejsce do gara−
żowania, 200 tys., tel. 634−21−20

Pałac XVIIIw. 640 m2 + oficyna,
park XVIIw. 7,5 ha + działka bud.
1 ha, stajnia, hala, przy szosie,
poza wsią, lasy, Jura, 80 km od
Krakowa, 140 tys. USD, tel. 022/
827−56−24

Sprzedam działkę budowlaną
2,6 a, przy trasie Kraków − Pro−
szowice, 9 tys. zł/a, tel. 386−27−
49 wieczorem

Sprzedam mieszkanie, okol. Pla−
cu Szczepańskiego, 56 m2, po
remoncie, 85.000 USD, tel. 012/
425−26−73

Sprzedam działki w Modlniczce,
na terenie nowego osiedla
mieszkaniowego, działki rolne w
trakcie przekwalifikowania,
pow. działek 10−17 a, 7500/a, tel.
419−10−71, 0606/ 189−319

Sprzedam mieszk. 2 pok., III/IV,
49 m2, boazeria, flizy, lodżia, tel.,
ładnie położone, 110.000 zł, tel.
654−40−60

Trzypokojowe 52 m2, I piętro,
Kraków, ul. Opolska, sprzedam
za 150.000 lub wynajmę za 1000,
tel. 602/ 890−144, 606/ 537−127

Słomniki, dom, stan surowy za−
mknięty, prąd, kan., p.u. ok. 140
m2, działka 14 a, możliwość za−
gospod. poddasza, 135.000 zł,
tel. 388−26−43

Nowa rezydencja 440m2 na
Rynku uzdrowiska Ustroń, do za−
mieszk. lub na bank, pensjonat
itp., 500 tys. USD, wys. standard,
oferty pisemne: Galeria BPiWA,
43−450 Ustroń, Rynek 3a

Nowe 1−pok., 38 m2, Krowodrza
– Rusznikarska, wys. parter, log−
gia zabud., panele, flizy, drzwi
antywł., bardzo ładne, raty, 129
tys., tel. 415−89−39, 0603/ 335−285
Mogilany, dom z cegły, 5−letni,
280 m2, działka 39 a, 2 garaże,
taras, stok południowy, pełne
uzbr., 490 tys. zł, tel. 012/ 270−11−
58, 0501/ 321−703
Lokal sklepowy sprzedam,
własn. hipot., wys. standard, 54
m2, Kraków – Podgórze, ul. My−
śliwska, nowe osiedle, 150 tys.,
do neg., tel. 012/ 638−62−92
Atrakcyjna działka bud.−inwesty−
cyjna 72 a, 3500 zł/a, w tym dom
do remontu, garaż, Wieliczka –
Siercza, tel. 012/ 278−31−95 wie−
czorem
Wieliczka, działka budowlana,
przy ul. Modrzewiowej, 8 a, 30
tys. zł, tel. 012/ 644−73−99, 0604/
392−387, 0606/ 499−124
Sprzedam 3 pok. 55 m2, I piętro,
loggia, parkiety, flizy, rejon szpi−
tala w Prokocimiu, 120.000, tel.
648−31−27 wieczorem
Sprzedam działkę budowlaną w
Krzeszowicach, 12,5 a, południo−
wy stok, 2500/a, tel. 282−32−77
Sprzedam mieszk. 1 pok., 33 m2,
ul. Łepkowskiego, IVp/X, tel.,
100.000 zł, tel. 415−66−26
Sprzedam mieszk. 1 pok., nowe,
Ip, Żabiniec, 36 m2, loggia, moż−
liwe miejsce garażowe w przy−
ziemiu, 130.000 zł, tel. 0605/ 260−
368
Plac Szczepański, udział w ka−
mienicy, 2 wolne mieszkania,
190.000 USD, tel. 012/ 425−26−73

KUPNO
Mieszkanie w kamienicy, Stare
Miasto, 100−200 m2, 2500/m2,
chętnie do remontu, własn. hi−
pot., tel. 0601/ 090−381, 403−613
Odkupię prawa do nowo budo−
wanego mieszkania 3−pokojo−
wego lub domku w dzielnicy
Krowodrza, tel. 638−03−30
Kupię działkę, dom do 20 km od
Krakowa, warunek: potok, las
przy działce, tel. 012/ 411−50−35

“TENIA” s.c. NIERUCHOMOŚCI
e−mail:
tenia@cracow.pl

31−052 KRAKÓW UL. STAROWIŚLNA 75
TEL./FAX (0−12) 429−65−73   0602−230−873

DOMY I DZIAŁKI DO SPRZEDAŻY
Kalwaryjska − kamienica 900 m2
Dajwór − 1/2 kamienicy − 400 m2
Olszanicka − Domy szeregowe

ok. Kobierzyńskiej − nowe mieszkania, odbiór grudzień 2000 r. − odpis

Nowy Targ − centrum dz. 8a
Jaszczurowa − 42a + dom 80 m2
Zborczyce − 20a bud.
Gaj − bud.−rol. 18a (widokowa)

KRAKÓW−ŁUCZYCE 311
32−010 KOCMYRZÓW
TEL. (012) 38−72−411

0602 222−206

STUDIO
PROJEKTOWANIA

WNĘTRZ

Kupię mieszk. 2−pok., 40 m2, na
Dębnikach lub Krowodrzy, najwy−
żej 10−letnie, tel. 032/ 643−44−10
Kupię 4 pokoje, I−II piętro, 65−75
m2, Prądnik Biały, Czerwony,
Krowodrza, Olsza, tel. 012/ 648−
67−56
Kupię niedrogo mały dom jed−
norodzinny w płn. lub zach. oko−
licach Krakowa, tel. 638−03−30
Kupię mieszk. ok. 50 m2, Łobzów, I
lub II piętro, z balkonem, blisko przy−
stanku MPK, tel. 012/ 278−33−33
Kupię 2 pok., najchętniej z jasną
kuchnią na piętrze od 1 do 4, w
zach. części Nowej Huty, do
80.000 zł, tel. 0603/ 182−192
Kupię dom do remontu, Kraków,
okolice, tel. 0602/ 219−539
Kupię mieszkanie 3 pok., ok. 60
m2, w nowym budownictwie,
najchętniej w dzielnicy Krowo−
drza, tel. 638−03−30
Kupię niedrogi domek w Zabie−
rzowie lub okolicach, na dział−
ce 10 a, w rozl. może być miesz−
kanie własn. w Krowodrzy 48 m2,
tel. 634−56−20
Kupię działkę bud. w Krakowie,
tel. 012/ 292−41−44
Działkę pod zabudowę wieloro−
dzinną, tel. 0602/ 358−404
Kupię mieszkanie 3 pok., ok. 62−
65 m2, na Woli Duchackiej, do
125.000 zł, tel. 655−96−44
3−pokojowe, z balkonem, do
130.000 kupię, tel. 647−52−70
Kupię działkę budowlaną lub
bud.−rolną, do 20 km na północ
Krakowa, do 60 tys., tel. 632−17−
32 po 19−tej lub 0604/ 921−688
Kupię mały dom na dużej dział−
ce w okolicach Krakowa, tel.
012/ 421−87−36 wieczorem
Myślenice, działkę budowlaną
lub bud.−rolną kupię, tel. 0602/
358−404 lub 012/ 270−11−58 po
17−tej
Kupię mieszkanie 3 pok., I lub II
piętro, na os. Ugorek lub w oko−
licy, tel. 0603/ 418−036
Kupię małe mieszk. do 34 m2,
najchętniej Krowodrza, Podwa−
welskie, Łagiewniki, bez parte−
ru, tel. 033/ 876−62−42

ZAMIANA
Domek całoroczny, drewn., dz.
29 a bud., starodrzew, całość
ogrodz., gm. Lipnica Mur., do−
godny dojazd zamienię na
mieszk. w Krakowie, tel. 012/ 637−
38−86

Siemiradzkiego, 120 m2, kwate−
runkowe, do wykupu, Ip zamie−
nię na kwaterunkowe, 2 pok.,
min. 50 m2, z dopłatą, tel. 0501/
184−004
Krynica Górska zamienię lub
sprzedam za 130.000 zł, mieszk.
własn., 3 pok., z balkonem, blok
z cegły, parkiety, kuch., łaz.,
możliwość garażowania, piękny
widok, tel. 018/ 471−26−27
Dom 80 m2, dz. 8 a, okolica
Czernichowa, 2 pok., kuchnia,
łazienka + strych do adaptacji,
zadbane, ogrodzone zamienię
na 2 pok. własn. w Krakowie,
bez dopłat, tel. 416−34−09
Mieszkanie własn. spół., 2 pok.,
wnęka kuch., wc, łazienka, Byd−
goszcz na Kraków, I piętro lub
wyżej, z windą, tel. 052/ 341−38−
29, 341−40−64
Zamienię na okres do 2 lat
mieszk. w Krynicy Górskiej, 76 m2
na podobne w Krakowie, tel.
012/ 411−43−38 do 16−tej lub
0601/ 538−780
Kraków, kwater. pokój z jasną
kuch., 37 m2, IIIp, słoneczne,
duża lodżia zamienię na mniej−
szy pokój z kuchnią, z balkonem,
parter wykluczony, tel. 0603/
354−061 po 19−tej
Zamienię 2 mieszk. 120 m2 i 45
m2, w centrum na dom z ogród−
kiem w Krakowie lub na obrze−
żach, tel. 656−08−70 wieczorem
Zamienię mieszk. na os. Zielo−
nym, 53 m2, 2 pok., j.k., łaz. na
mniejsze, spółdz. lokatorskie, ok.
35 m2 lub garsonierę własn. w
Pogórzu lub N. Hucie, tel. 659−
09−13 po 18−tej
Zamienię 2 pok. 40 m2, Kraków,
tel. 269−13−89
Ul. Zaułek Wileński, 48 m2, 2 pok.,
loggia, spółdz. własn. na 4 pok.
w pobliżu, spółdz. własn. lub ko−
munalne z możliwością wykupu,
tel. 412−50−60
Dębica, 50 m2, 2 pok. + kuch−
nia, Ip/II, obok sklepy, przystanek
MPK, szkoła, przedszkole, szpital
zamienię pilnie na garsonierę w
Krakowie, tel. 014/ 677−85−02
Zamienię mieszk. 2 pok., własn.
spół. z ogrodem i miejscem do
garażowania na dom w okoli−
cach Krakowa, do 40 km, do
130 tys. zł, tel. 634−21−20
Tychy, własn. 50 m2, 3 pok., IVp,
niska zabudowa, tel. na 2 pok.
w Krakowie, tel. 633−46−90 po 21−
ej
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Prenumerata krajowa przyjmowana jest przez jednostki “RUCH” S.A.
właściwe dla miejsca zamieszkania

z odbiorem w wyznaczonym kiosku lub innym punkcie sprzedaży.
Zamówienia należy składać w niżej podanych teminach

na I kwartał następnego roku – do 5 grudnia,
·na II kwartał – do 5 marca, ·na III kwartał – do 5 czerwca

·na IV kwartał – do 5 września.
Prenumeratę można również zamówić bezpośrednio

w redakcji dwutygodnika “Krakowski Rynek Nieruchomości”

APARTAMENTY DLA FIRM
na kilka dni lub dłużej

ul. Garbarska, 68 m2, 3 pok., w pełni umebl. i wyposaż., I p., tel.
Czynsz  750 USD + opłaty + kaucja 2−mc czynsz

ul. Św. Tomasza, 3−pok, 66 m2, 750 USD/m−c + opłaty

0−602 24 74 38 (pełna oferta na życzenie przesyłana faksem)

ŚRÓDMIEŚCIE – DO WYNAJĘCIA

(najchętniej firmom)
Mieszkania o metrażach od 20 m2 do 60 m2
w kamienicy po generalnym remoncie.
� Bardzo wysoki standard.
� Automatyczne sterowanie mediami.
� Obiekt monitorowany i chroniony.

Możliwość zawarcia umowy najmu już od 1 tygodnia
do kilku lat (wymagana kaucja)

Informacje: tel. 0501/ 80−26−85
fax  012/ 430−31−78

ul. Cybulskiego −  CENTRUM − rej ul. Krupniczej

160 lub 200m2, 6 lub 8 pomieszczeń,
2 lub 3 linie telefoniczne,

na biuro, kancelarię, gabinety lub mieszkanie
czynsz 10 $/m2

429 24 74  WYNAJMIEMY   0 602 250 361

Właściciel wynajmie dom
140 m2, ładnie położony, dz. 20 a,
Zabierzów (10 km od Krakowa),
kuchnia, 2 łaz., jadalnia, 4 pok.,
garaż, tel., siła, gaz, TV−sat.

Tel.: 0601 43−93−97
625−44−76 (wieczorem)

Kraków, M−3, 4p, 37 m2, j.k., do−
skonała lokalizacja zamienię na
mały dom do 40 km od Krako−
wa, tel. 012/ 413−81−17

Zamienię mieszk. własn. z grun−
tem, 3 pok., 52,5 m2, Prądnik Bia−
ły na domek w okol. Krakowa,
do 20 km, bez dopłat, tel. 415−
62−63

Zamienię mieszk. spółdz. własn.,
3 pok., 47 m2, III/X na domek w
okolicach Starego Prokocimia,
Bieżanowa, dopłata, tel. 658−27−
44

Gliwice − Sikornik, mieszk. 56 m2,
3 pok., kuch., łaz., tel., flizy, pa−
nele, garderoba, komfortowe
na 3 pok. w Krakowie, tel. 0601/
160−867

Zamienię mieszk. 3 pok., kuch.,
łaz., garderoba, flizy, tel., kom−
fort, Gliwice − Sikornik na 3 pok.
w Krakowie, tel. 032/ 232−61−43

Kozłówek, własn. hip., 47 m2, 3
pok., c.k. zamienię na 2 pok.,
bliżej centrum, tel. 658−29−68

Bielsko−Biała, M−2, własn., kom−
fort, balkon, j.k., tel., słoneczne,
nowe budown., wodomierze −
zamienię na Kraków, tel. 012/
637−55−50

Zamienię 3 pok., 63 m2, wys.
standard, os. Ruczaj − Zaborze
na podobne lub mniejsze, ok. 55
m2, w okolicach Prądnika Cz.,
Olszy, os. Oświecenia, tel. 012/
269−47−47

Zamienię 2 pok., 39 m2, Nowy
Prokocim, sw, flizy, panele, okna
PCV, duża loggia, słoneczne na
3 pok., Łobzów, Bronowice,
Zwierzyniec, tel. 658−03−06

WYNAJEM
Dębniki – Centrum, parter−front,
2 pomieszczenia, aneks kuchen−
ny, łazienka, po remoncie, na
biuro, gabinet, 1200 zł/mc +
media, do neg., tel. 266−18−33,
0601/ 85−98−28

Mieszk. 3 pok., 62 m2, nie
umebl., IIIp, z garażem, tel., tv
kabl., wc osobno, 2−letnie, 1300
zł + media, ul. Na Barcie, tel. 413−
75−21
Poszukuję do wynajęcia 2 lub 3
pok., rej. Krowodrzy, tel. 633−21−
43, 0605/ 439−357
Kraków, os. Boh. Września, wy−
najmę 1 pok., 43 m2, nowe, 600
zł + czynsz, tel. 012/ 644−34−75,
0601/ 74−29−35
Wynajmę apartament w cen−
trum Krakowa, ul. Rajska, 3 pok.,
75 m2, w pełni umebl. i wyp.,
wys. standard, 950 USD + opła−
ty, tel. 419−10−71
Ul. Józefitów, garsoniera 27 m2,
IV/IV, po rem., bez mebli, bal−
kon, lodówka, tel. do założenia,
650 + media, 3−mies. kaucja, tel.
412−70−23, 628−28−60
Mieszkanie na Prądniku Czerwo−
nym, 3 pok., 88 m2, 2 łaz., 1300
zł + opłaty, tel. 413−19−57, 0606/
633−190
Do wynajęcia 1−pokojowe
mieszk., ul. Ułanów, nowe, 40
m2, komfortowe, 900 zł + opła−
ty, tel. 012/ 638−22−20, 0501/ 02−
83−28
Superkomfortowe, ul. Lea, 95
m2, nowe, 4 pok., kuch., łaz.,
parkiet, tel., garaż, na rok, 600
USD/mies. + media, tel. 012/
633−21−04 po 15−tej
Do wynajęcia działka na rogu
ul. Okulickiego i Fatimskiej, ogro−
dzona, 900 zł/mc, tel. 012/ 633−
20−11

1−pokojowe, j.k., balkon, tel., fli−
zy, 36 m2, ul. Beskidzka wynaj−
mie właściciel, 550 zł + opłaty,
tel. 0604/ 140−132
Do wynajęcia 2 pok., 53 m2,
nowe, umebl., 1p/4p, tel., Kur−
dwanów, 900 zł + opłaty, tel.
012/ 262−26−42
Nowy dom w Płaszowie nad za−
lewem Bagry, 700 m2, wysoki
standard wynajmę w całości lub
połowę, 2800 USD, tel. 012/ 653−
01−71
Os. Strusia, wynajmę 2 pok., 38
m2, częściowo umeblowane,
pralka, lodówka, 700 zł, na dłuż−
szy czas, wolne od sierpnia, tel.
0608/ 308−764 wieczorem
Pół domu, 150 m2, Rząska, su−
perkomfort, nowy, osobne wej−
ście, pięknie zagospod. ogród,
tarasy, balkony, 4 km od Makro,
800 DEM + 300 zł media, tel. 012/
636−79−60
Jednopokojowe 50 m2, Dębniki,
częściowo umebl., tel., 850 zł +
media, tel. 266−69−57, 646−39−68
Do wynajęcia piwnice, wejście
frontowe, od ulicy, 200 m2, ul.
Długa, 10 USD/m2, tel. 0601/
456−888
Dom 1−piętrowy, komfort, Olsza,
okol. Krakchemii, ok. 160 m2, 2
linie tel., alarm, garaż, na miesz−
kanie lub biura, 650 USD, tel.
012/ 411−06−20, 0601/ 431−132
Wynajmę mieszk. 2 pok., nowe,
bez mebli, ok. 40 m2, ul. Kuźnicy
Kołłątajowskiej, 800 zł, tel. 0602/
74−75−44
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ABESTA − DOM 101
ABI−BO 42
ACCORD 42
AD M.CZEPIEC 37−41
ADAMSKA − PODGÓRSKA 128
AG−LOMERAT 130
AGMEN 49
AKROPOL 12
AMFILADA 92
ANEKS 133
ARCHIDOM 80, 81, 141
ARKADA 26
ARKANA 128
ATT 119
AVITA 100
AWIM 16
B.M.R.−IMPORT−EKSPORT 44
B.W.TARABA 86
BANK AUSTRIA CREDITANSTALT 53
BELMAR 90
BIEN ZENKER 43
BOCHENEK 133
BONARKA 51
BRACIA STRZELCZYK 107
BRACIA WITEK 110
BSM 28
BUCEWKA, CHLEBOWICZ 127
BUDMAN 10
BUDOMAT 1, 46
BUDOPOL 23
BUDREM 21
BUMA 17
CENTRALA NIERUCHOMOŚCI 109
CENTRUM 95
CHEOPS 80, 81
CHMURA 72, 73
CONVECTOR DEVELOPMENT 140
CZARNOWIEJSKIE B.O.N. 82
CZERNECKI−KUDYK 3
DANAX 103
DAVIES POLSKA 29
DOCTOR Q BUD 8, 9
DOM 139
DOM−BUD 11
DOMICYL 117
DOMINTER 129
DRĄŻKIEWICZ 99
EKOSYSTEM 42, 55
EKSPERCI NIERUCHOMOŚCI 94
ELBA 88
EURO−DOM 80, 81
EUROMARKET 33
EX−DOM 80, 81
EXPEDITE 102
F.H.BUSCH 105
FIDUS 91
FILAR 34
FINESTRA 51
FIRMA HEBAN 55
FIRMA KONTRAKT 24, 113
FIRMA MAŃKOWSKI 62−63
FIRMA PROJEKT 104
FIRMA SOBOL’A 34
FLAT 78, 79
FORUM 129
FUNDAMENT 45, 106
FUX−N 131
GENESIS 129
GEO, MIESZKANIE I DOM 6, 7
GEOFORMAT 124
GEOINFO 43
GLOB 66−69
GŁOWACKI 118
GMACH 135
GORDON & WEBSTER 22, 74, 75
GRAND 80, 81
GRODZKIE B.N. – M.MALADA 108
GRODZKIE BN − KOWALCZYK 76, 77

GRUPA A.N. 58−61
HEJNAR 129
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